@ Anviandarhandbok

HP tunn klient



© Copyright 2019 HP Development Company,
L.P.

DisplayPort ar ett varumarke som dgs av Video
Electronics Standards Association (VESA®) i
USA och andra lander. Linux ar ett registrerat
varumadrke som tillhor Linus Torvalds i USA och
andra lander. Microsoft och Windows &r
antingen registrerade varumarken eller
varumadrken som tillhor Microsoft Corporation i
USA och/eller andra lander.

Den hér informationen kan @ndras utan
foregdende meddelande. De enda garantier
som galler fér HP-produkter och -tjanster
beskrivs i de uttryckliga garantier som
medfoljer produkterna och tjansterna.
Ingenting i detta dokument skall anses utgéra
en ytterligare garanti. HP ansvarar inte for
tekniska eller redaktionella fel i detta
dokument.

Forsta utgavan: juli 2019

Dokumentartikelnummer: L63760-101

Produktmeddelande

| den har handboken beskrivs de funktioner
som finns i de flesta modellerna. Vissa
funktioner kanske inte ar tillgangliga pa din
dator.

Alla funktioner &r inte tillgdngliga i samtliga
utgavor eller versioner av Windows. System
kan behéva uppgraderas och/eller det kan
krdvas separat inkdpt maskinvara, drivrutiner,
programvara och/eller BIOS-uppdateringar for
att du ska kunna dra nytta av Windows alla
funktioner. Windows 10 uppdateras
automatiskt — denna funktion ar alltid
aktiverad. Eventuella kostnader for
Internetanslutning kan tillkomma och
ytterligare krav kan i framtiden galla for
uppdatering. Se http://www.microsoft.com.

Om du vill fa tillgang till de senaste
anvdndarhandbéckerna gar du till
http://www.hp.com/support och féljer
anvisningarna for att hitta din produkt. Valj
sedan Anvidndarhandbdcker.

Villkor for programvaran

Genom att installera, kopiera, hamta eller pa
annat satt anvanda nagot av de forinstallerade
programmen pa den har datorn samtycker du
till villkoren i HPs licensavtal for slutanvandare
(EULA). Om du inte godtar dessa licensvillkor
ska du returnera den oanvanda produkten i sin
helhet (bade maskinvara och programvara)
inom 14 dagar for att fa fullstandig
aterbetalning enligt aterbetalningsvillkoren pa
inkdpsstallet.

Om du vill ha mer information eller vill begéra
full aterbetalning av priset for datorn ska du
vanda dig till saljaren.


http://www.microsoft.com
http://www.hp.com/support

Om den har handboken

/\ VARNING: Indikerar en riskfylld situation som, om den inte undviks, kan leda till allvarlig skada eller
dddsfall.

A VIKTIGT: Indikerar en riskfylld situation som, om den inte undviks, kan resultera till en mindre eller mattlig
skada.

L}f VIKTIGT: Visar information som anses viktig, men inte farorelaterad (exempelvis meddelanden relaterade
till skada pa egendom). Varnar anvandaren att om en procedur inte fdljs exakt enligt beskrivning kan
resultera i forlust av data eller skada pa maskin- eller programvara. Innehaller dven grundlaggande
information for att beskriva ett koncept eller utféra en uppgift.

[:;’/f’ 0BS! Innehaller ytterligare information for att framhava eller komplettera viktiga punkter i texten.

X TIPS: Innehaller praktiska tips for att slutféra en uppgift.




iv Om den har handboken



Innehall

1 Referens for MAasKiNVAra ......cccceeeeeeccceeenmennccscenenneenccscesessessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 1
PrOAUKEFUNKEIONET ...ttt ettt sttt st s et et e et et e e e et s e aens 1
0] 3] 0] aT=T 31 (= 1

Certifikat, etiketter och serienUMIets PlACEIING .....c..ccveeeeeeeeieeceeeeeteeeecteereeeeeee e see e e sae e e seeeenees 2
INSEALAEION .ottt st ettt et s et st s et st st st s et e st s et e se st e se st e ne st eaeeten 3
Varnings- och se Upp!-Meddelanden ...........eeeeeieeieceeeceeeceeeeeeeee et e eeeeeeesse e aeesaeeesseessesessesssaenes 3

INSTALLEIA STATIVEL ...ttt ettt sttt n et n 3

Installera en SAKErNELSKADEL ......c.oe ittt sttt ettt es 5

Montering och orientering av den tunna KLENteN ........eeeeeeeeeeeeeeeeeecee et ree s e 5
Orientering och placering SOM SLOAS .......ccceeeieeieeceeeeectee et e e see s e e eaeeenes 7

Placering SOM Nt SEOAS ....ccveecveeeeeeeieeeeeeteeee e ree e st e eseete e e e see e e ae e e s saeeseesesseensanns 9

Ansluta natadaptern 0Ch StromMKabeLlN .........eeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt e e e e e e e e 10
Rutinmassig skdtsel av den tunna KHENTEN ...t 10

2 MaskinVarUanNAriNGar .....cccccieeeeccienneciencaciensectenssscessssssesssssessssssessssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssensssssssssssenssssas 11
Varnings- 0ch se UpP!-MEeddELANAEN ..ottt s e s e e e e s e e s e s e e s e e se s e e enesnennns 11
Ta bort och satta tillbaka AtKOMSIPANELEN ........eeeeeeeeeeeeeectetc e ese e see s s s essesse e essesseseennenne 11
Ta DOrt AtKOMSEPANELEN .....ceeveeeeeeeeeeeeeeeeeetee ettt eteeeeeteteseessessessessesesseesensensensensensensensenseneen 12

Satta tillbaka AtKOMSIPANELEN ........oeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt et es e ese e se e s snene 13

Hitta iNterNa KOMPONENEEN ...ttt e te st e et e e st e e e e s ae e et e s sae e e e e s esae e s e s sseessesnssanseesnsesasens 14
Ta bort och satta tillbaka M.2-lashminnesmOodULEN ...........ccco ittt et eeene 14
L X 2 Tod oY a8 o) V2 =TT 1 oY= (=] OO 16
UpPgradera SYSEEMIMINNEL ........cccieeieeeeeeieeeceeetee st eetee e sesteesteseseessaesessessseesssesssesessesssssassesssessssesssessseesssssnsennses 18
Ta bort och installera en MINNESMOAUL .......coueieueierrieeece ettt ettt se e e se s enes 19

23V I =Y A YN 0T o R 21
3 FelSOKNING c..cceeneiiieienncieeniennctecsseoscsacssesssssssessssssssessssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssnsssnssssnne 23
Verktyget Computer Setup (F10), BIOS-INSEALININGAN .......ceveveveveeeeererererrrereeensesesesesesesssesesesesesssssesesesessssesesesens 23
SEtUP-PrOGram (FT0) ....ccveueeeereerereereneereeereeeseeeseeeseseseseseesesssessesessesessesessesessesessessrsessrsessasensesensanen 23

Anvanda datorns installationsprogram (F10) ........cceeeeeeeeeeereeeeeeeeeeeeeeceeeeeeeeseeseens 24

Computer SEtUDP — File (AFKIV) «...cueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e s s es s s s s s sasasas 25

Setup-programmet — Storage (Lagring) ........cceeeeeveeeevereeeeeerereereeerereeseseesesesessesessenens 26

Setup-programmet — Security (SEKerhet) ........ooeeoereeeeeree e 27

Setup-programmet — POWEF (ENEIGI) ....ccceveveverereeererererereresesesesesesesesesesesesesesesesesesesesene 28

Setup-programmet — Advanced (AVANCEIat) ........coceeeeeeereerereerereereneneeeneseseeseseesesenns 29

Andra BIOS-instéllningar fran HP BI0S-konfigurationsverktyget (HPBCU) ........c.cevuvcereececeececeececeeeeeeseeeeenceens 30



Uppdatera eller Qterstalla BIOS ..........oeocieeieieeieceereecrer et et et et saeeste e ssessesssssesessessessessessensensensensesesnsessesssses 32

DiagnOStiK OCH FEISOKNING ....eouveeveeieeeenieeieeeeeereteeereteeeesteeeesseessesseessesseessessessesssessesssessesssessesseessesssesseessesssessens 33
(=] 111070 | SRRSO 33
WEKE-0N LAN ...ttt ettt et et et e st st s e s e saesse s e ss e st e s et et este e st sstssassesaessessassassessessestensestestenteseeseesassansans 34
SEAMESEKVENS ...ttt et et et e et e e st st e e e e s st e e e e e se s e s e s et et et eateat et et satenee e enaneans 34
Aterstalla 16senord for KONFIGUrAtION 0N STAIT ........cveeereeeeeeeeeeeeeeeereeeeeeseeeseseesesessessesessesessesessesesseseasesssesenns 35
Diagnostiska tESLEr Vit STAT ......ccueeieirieirsiree ettt sttt st s e sa s sse s s e se e s et esn e e e e esasanesnne 35
Tolkning av POST-diagnostiska lampor pa framsidan och ljudsignalkoder ............ccceeveeemereereeeeeeeeeeeeenenene 35
FEISOKNING ...eeeeeeeeeieeceeetec et e ste e ete e et e e ae e et e e s ae e e e e e ae s e e e e sse s e e e aeesseesssasaseaassasssanssassseassesssenssesnseenssssnsasases 38
(€01 Lo ] F=To o =T a Lo [T 1= o] < 11 o TS 38
Felsokning utan diskenhet (No-Flash) av den tunna klienten ............cceeeoeeeeeeeceeeceececeeceeee e 39
KONFIGUIEIA BN PXE=SEIVEN ....eoeveeeeeeeeeeteeeecteeteeteeteessesaeessessesssesasssessasssessesssessessssesesssensesssenseessesssensesssensesssenns 40
Anvanda HP ThinUpdate for att aterstalla aubildningen ...........c.cceeeevereeeeeeeeeeeeeereeeeeereeereseereseseeesesesesenens 40
[0 = £ =T a1 =1 o o T a1
ReEGLer fOr SEFOMKADLA ......cueeeeeeeeeeeeeceeteceeteeeetee et rte et see e see e e e e sse e s essee s esssessesssessaessensassseseessenssensenseens a1
Krav fOr @lla LANAET .....ooueeeeieeeeeeeeeectetet ettt sttt st s e sa e s sesaese et et e e e e e e esesnseneane 41
Krav for vissa lANder 0Ch FEGIONEN ........oceeeeeeeeeeeeeeceeeeeeeteetee et e e e ese s e esseeeeeseesneesnennens a1
RedOGOrelSe fOr VOLAtIlILEL .....c.cceeeveeeeeeeeeeeceeceee et tee e et erteeseeeae e s essesssesse et esseeseseessenssessenssensenseensenseens 43
Tillgangliga MINNESENNELET ....cc.eiuieieererceceteectete ettt s e s esaesaesse st et e e et e st sane e e e ssassansans 43
D ECITIKAIONEY ...ttt e et esse et e s s e s eess s sesss e seessessesssenseesssnseessanseessessensesssensenseenns 45
4 Anvianda HP PC Hardware DiagnoStiCs .....cccceeeuienecienncenacienecenncteenccnscsnssscsscsssssesscssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnse 46
Anvanda HP PC Hardware Diagnostics Windows (endast vissa MOdeller) .........ceeeveveveeeeeeeevereeveneereneereneerennes 46
Hamta HP PC Hardware Diagnostics WINAOWS .........cccocceieeeinieneeeeteeeeetseeeeses e e e ssessesseseenens 46
Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics Windows .................... 47
Hamta HP Hardware Diagnostics Windows med produktnamn eller
produktnummer (endast vissa Produkter) .........cccceeeeeeeeeseeeeseeeececeeeeeee e eeeeeeeeeneas 47
Installera HP PC Hardware DiagnosticsS WINAOWS .........cceeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeesseesaessessenns 47
Anvanda HP PC Hardware DiagnostiCs UEFI ...........co ettt et et se et e sse e sesse e e e e e eeeseenes 47
Starta HP PC Hardware Diagnostics UEF ...t cteetee e eeeeeeeee s eeesae e seeesaessnnennes 48
Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet ..........c.ooveeeeeeeeeceeeeeeeeeeene 48
Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI .................cc........ 48
Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller
produktnummer (endast vissa Produkter) ..........cocceeeeveeeerereerereereeeeeeeeneeeeseeseneeeeeeseneas 48
Anvanda installningar for Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI (endast vissa produkter) ...................... 49
Hamta Remote HP PC Hardware DiagnosticS UEF ...........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeee et eae e esae e e 49
Hamta den senaste versionen av Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI .............. 49
Hamta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller
1L 10 (015G 10T o 4T R 49
Anpassa installningarna fér Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI .........ooveeeeveeeeeeceeeeennen. 49

vi



Bilaga A Elektrostatisk laddning ........cccceeceeeieenceneecenecenceceneccncecenecencscenssensscssssenssssssssssssessssssssanssensssssssenssssnssens 51

Forhindra elektrostatiska SKATOT ..........occeieieririeieee ettt ettt ettt sa e ettt e e et et et e e s e enis 51
JOPANINGSMEBEOTET ...ttt et et ettt st et se s e ae et et et et et st et et e ae st e e eneenen 51

Bilaga B Transportinformation ........cccccceeeccieeeecieneencieecncceencsceensscscesssssessssssesssssessssssssssssessssssssssssssnssssssssssssnsassas 52
FraKEfOrDEIEABLSE ...ttt ettt st sttt st st e e et s et s et s se e s ae e saent 52

Viktig information 0m SErviCereParatioNer ..........ccoeveeeevireerirentreetreetseetse ettt e e sae e s e e sse e sse st saeesssstssassenses 52

Bilaga C Tillganglighet .........ceuieeieeiineiinnieneienncenacienncensctesssensssesssessssesssesssssssssssssssssssssssssssnsssssssssssssssssssssanssss 53
o Yol g I a1 | Fa = Ta V{1 {1 T=1 USRS 53

Hitta de tekniska verktyg du DERGVET .......c.ov ettt 53

(=T T = To [=] .4 =1 T [T 53

International Association of Accessibility Professionals (IAAP) ........cceeeeeeeeeeeeeereeeeeeeereesenerennene 53

Hitta de basta hjAlPMEALEN ...ttt e e e e e e e e s s e e e s neens 54

Bed6mning av diN@ DERNOV ...ttt st e e e a e e e e e e 54

Hjalpmedel fOr HP-ProQUKLEN .........cceeieeeeeeeeeteeeeteeee e eeceeeseeeseeeessesssessessessseaenneas 54

Standarder 0Ch [agSTIfINING .....c.coueeieeiiieieee ettt ettt ettt st s e s et e e et et et e e e e e e ns 55
SEANAAIAET ..ttt ettt e et st et e eme e et et et et et et et e e neen 55

Mandat 376 —EN 307 549 ...ttt st sttt s e ses e ses e e ens 55

Web Content Accessibility Guidelines (WCAG) ........cceveeeeeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeeeeeeete e eeeseeesene 55

Lagstiftning 0Ch BESEAMMELSEN ......eeeeeeeeeeeeeeeeeetecteeece ettt sse e e seeseesseessessnesensnenns 55

Anvandbara resurser och lankar om tillganglighet ...........eeeeeeeeeeeeeceeeeeee et eae e 56
OFGANISALIONEN ...ttt ettt et e et e et e et st e et s e e et s ne s e s ese e e s ne et e nee st e neeseeneeneenn 56
UtbildNiNGSINSHEULIONEN ...ttt et e e e te s e e e e e e s e s e e saeseseessae s seeessesesnenen 56

Andra funktionSNedSAttNINGSIESUISET .......c.eeeeeeeeeeeeeeeecteeee e eeeee e e ee e e ee e e eseeseeesesssessessnennes 56

HP=LENKAK <.ttt ettt et ettt sttt s et s s s s s e b et et et et e st e st et eneens 57

G0 111 T ] 0] 0] SRR 57

INAEX ceueeeieneieneieneeionecenecionncenccsescnenscsssssesscsssssessssssssessssssssesssssssssssssassssssssssssessssssssosssssssssssssnssssssssnssssssssnsssanssss 58

vii



viii



1 Referens for maskinvara

Produktfunktioner

For de senaste specifikationerna eller ytterligare specifikationer fér denna produkt, ga till
http://www.hp.com/go/quickspecs och sok efter din specifika bildskarmsmodell for att hitta QuickSpecs
specifika fér din modell.

Det finns flera olika tillval till den tunna klienten. Om du vill veta mer om nagra av de tillgdngliga tillvalen gar
du till HP:s webbplats pa http://www.hp.com och séker efter din specifika modell.

Komponenter

Tabell 1-1 Komponenter

Komponenter

(1) Stromknapp 9) USB Type-A 2.0-port (avsedd for att starta fran
tangentbord pa vissa modeller)
0BS! Tryck pa alt + P for att sla pa den tunna klienten
fran tangentbordet.

(2) USB Type-A 3.1 Gen 1-port (10) USB Type-A 2.0-port

3) USB Type-A 3.1 Gen 2-port 11 Ljudutgang

(4) USB Type-C 3.1 Gen 2 mitt emot port nedstroms (DFP) 12) Extra port

e  Tomt; inget alternativ ingar (visas)
e  USB Type-A 3.1 Gen 1-portar (2)

e  DisplayPort® 6ver USB Type-C med USB-
stromforsorjning

e  HDMI-videoutgang (digital)
e  VGA-videoutgang (analog)

e  Extern Wi-Fi-antennkontakt

Produktfunktioner


http://www.hp.com/go/quickspecs
http://www.hp.com

2

Tabell 1-1 Komponenter (fortsiittning)

Komponenter
e  Fiberoptiska kontakter for natverkskort (SC eller
LO)
e  Seriell port med konfigurerbar strom
e  Seriella portar via kabeladapter (2); den bla porten
ar en konfigurerbar stromport och den svarta
porten dr en normal port
(5) Headsetkontakt (13) Plats for kabellds
(6) Aktivitetslampa for harddisk (19) Stromuttag
(7) Sparr pa I/0-panelen pa baksidan (15) DisplayPort-uttag (3)
(8) RJ-45-uttag (natverk) (16) USB Type-A 3.1 Gen 1-portar (2)

Certifikat, etiketter och serienumrets placering

Certifikat, etiketter med féreskrifter och serienummer sitter under sidoskyddet. Ha detta serienummer

tillgangligt nar du ringer HP:s kundtjanst for hjalp.

Tabell 1-2 Varning om risk for brannskada

Varning om risk for brannskada

A\

Om den tunna klienten har varit i drift innan du tar bort sidoskyddet nar metallplattan under sidoskyddet
temperaturer som kan orsaka obehag vid direkt berring. Sténg av den tunna klienten och lat den svalna till
rumstemperatur i 20 minuter innan du tar bort sidoskyddet.

1.
2.

Kapitel 1 Referens for maskinvara

Lagg den tunna klienten med vanster sida upp och framsidan med HP-logotypen vdand mot dig.

Satt in en nageli skaran (1) och lyft sedan av sidoskyddet (2) fran den tunna klienten.



3. Letareda pa certifikat, etiketter och serienummer som visas i féljande illustration.

Installation

Varnings- och se upp!-meddelanden

Las noggrant alla tillampliga instruktioner, meddelanden och varningar i den har handboken fore
uppgradering.

A VARNING: Minska risken for personskador och skador pa utrustningen orsakade av elektriska stotar, varma
ytor eller brand:

Installera den tunna klienten pa en plats dér barn inte sannolikt vistas.

For inte in telekommunikations- eller telefonanslutningar i natverkskontakterna (natverkskortet).
Satt inte in foremal i eller genom systemventiler.

Anslut stromkabeln till ett eluttag som alltid &r enkelt att komma at.

Om stromkabeln har en jordad kontakt ska kabeln anslutas till ett jordat uttag.

Koppla bort strammen fran datorn genom att dra ut stromkabeln ur eluttaget. Ta tag i kontakten nar du drar
ut stromkabeln ur eluttaget.

A VARNING: Minska risken av allvarliga skador genom att ldasa guiden Séikerhet och arbetsmiljé som finns
bland anvandarhandbdckerna. | den beskrivs installningar av arbetsplatsen, sittstallningar vid datorn och
sunda vanor for datoranvandare. | handboken Sékerhet och arbetsmiljé finns dven viktig information om
elektrisk och mekanisk séakerhet. Sdkerhet och arbetsmiljé finns dven pa webbplatsen pa http://www.hp.com/
ergo.

Installera stativet

M VIKTIGT: Om den tunna klienten inte monteras med ett godkant VESA® 100 mm-monteringsfdste maste
den anvandas med systemstativet anslutet, for att sdkerstalla stabilitet och ett fullgott luftflode runt
enheten.

Den tunna klienten kan orienteras horisontalt eller vertikalt pa en horisontal plan yta. Stativet kravs for bada
orienteringarna.

1. Tabort eventuella sdakerhetsenheter som hindrar att stativet ansluts till den tunna klienten.
2. Tabort alla borttagbara medier, till exempel USB-flashenheter fran den tunna klienten.

3. Omden tunna klienten ar paslagen, stéang av den korrekt via operativsystemet och stdng sedan av
eventuella externa enheter.

Installation 3


http://www.hp.com/ergo
http://www.hp.com/ergo

4. Om stromkabeln &r ansluten kopplar du ur den fran eluttaget och kopplar bort eventuella externa
enheter.

5. Montera stativet pa den tunna klienten:

e  Fast stativet pa undersidan av den tunna klienten for att anvanda den tunna klienten i staende
lage.

a. Vand den tunna klienten upp och ned och leta reda pa de tva skruvhalen i natet pa undersidan av
den tunna klienten.

b. Placera stativet 6ver undersidan av den tunna klienten (1) och installera de tva lasskruvarna (2) sa
att stativet sitter fast pa den tunna klienten.

e  Fast stativet pa den vanstra sidan av den tunna klienten for att anvanda den horisontellt.
a. Ldggden tunna klienten med vanster sida upp och framsidan med HP-logotypen vand mot dig.

b. Sattinennageliskaran (1) och lyft sedan av sidoskyddet (2) fran den tunna klienten.

[ 0BS! Behall sidoskyddet fir eventuellt framtida bruk.

A VIKTIGT: Om den tunna klienten har varit i drift fére du tar bort atkomstpanelen, nar
metallplattan under atkomstpanelen temperaturer som kan orsaka obehag vid direkt beréring.
Stang av den tunna klienten och lat den svalna till rumstemperatur i 20 minuter innan du tar bort
sidoskyddet.

¢. Letaupp de tva skruvhalen pa vanster sida av den tunna klienten.

4 Kapitel 1 Referens for maskinvara



d. Placera stativet dver sidan av den tunna klienten (1) och installera lasskruvarna (2) sa att stativet
sitter fast pa den tunna klienten.

[%F 0BS! Se till att det finns fritt utrymme pa minst 10,2 cm (4 tum) runt om den tunna klienten.

Installera en sakerhetskabel

Du kan lasa fast den tunna klienten vid ett fast féremal med en sdkerhetskabel som kan kopas extra fran HP.
Anvand den medfdljande nyckeln for att fasta och ta bort laset.

[% 0BS! Sakerhetskabeln anvands i stoldforebyggande syfte, men den kan inte alltid forhindra att den tunna
klienten skadas eller blir stulen.

*)'fﬁ-—m

-

Montering och orientering av den tunna klienten

Den tunna klienten har fyra monteringspunkter pa hdger sida av enheten. Monteringspunkterna féljer VESA
(Video Electronics Standards Association) 100 mm-standard, vilket ar en industristandard fér
monteringsgranssnitt for olika monteringsfasten och tillbehor. HP erbjuder olika VESA-baserade
monteringsfasten som tillval f6r montering av den tunna klienten pa en méangd olika plana ytor samt
svangarmar och bildskarmar i en mangd olika miljoer och orienteringar.

Sa hdr monterar du ett monteringsfaste pa den tunna klienten:

1.
2.
3.

Ta bort eventuella sékerhetsenheter som hindrar att monteringsfastet monteras pa den tunna klienten.
Ta bort alla borttagbara medier, till exempel USB-flashenheter fran den tunna klienten.

Om den tunna klienten ar paslagen, stang av den korrekt via operativsystemet och stang sedan av
eventuella externa enheter.

Koppla bort stromkabeln fran eluttaget (om den &r ansluten) och koppla bort eventuella externa
enheter.

Installation



5. Lagg den tunna klienten med vanster sida upp och framsidan med HP-logotypen vand mot dig.

6. Sattinen nageliskaran (1) och lyft sedan av sidoskyddet (2) fran den tunna klienten.

7 0BS! Behall sidoskyddet fisr eventuellt framtida bruk.

A VIKTIGT: Om den tunna klienten har varit i drift innan du tar bort sidoskyddet nar metallplattan under
sidoskyddet temperaturer som kan orsaka obehag vid direkt beréring. Stdang av den tunna klienten och
lat den svalna till rumstemperatur i 20 minuter innan du tar bort sidoskyddet.

7. Omdet krdvs en distansbricka for monteringsenheten placerar du distansbrickan i férsankningen pa
sidan av den tunna klienten.

[%”f OBS! VESA 100 mm-monteringshalen ar infallda 2 mm under ytan pa chassits sidopanel. Vissa
modeller har en 2 mm distans som underlattar vid installation av ett monteringsfaste. Om din modell
inte har distansbrickan, bor du dnda kunna installera VESA 100-monteringsfasten pa den tunna
klienten.

Om systemet har ett 2 mm monteringsfaste och konfigureras i liggande riktning kan fastet den férvaras
pa insidan av VESA-skyddet. Placera monteringsfastet i mitten av VESA-skyddet och vrid det nagot sa
att det lases pa VESA-fastet for forvaring.

8. Montera fastet pa den tunna klienten enligt anvisningarna som medféljer monteringsfastet.

6 Kapitel 1 Referens for maskinvara



Orientering och placering som stdds

A VIKTIGT: Om den tunna klienten har varit i drift innan du tar bort vdggmonteringssatsen nar metallplattan
under atkomstpanelen temperaturer som kan orsaka obehag vid direkt beréring. Den tunna klienten ska vara
avstangd och ha svalnat till rumstemperatur i 20 minuter innan du tar bort vdggmonteringsfastet.

[129 VIKTIGT: Du maste félja HP:s rekommendationer om lamplig orientering fér att dina tunna klienter ska
fungera som avsett.

Om den tunna klienten inte monteras med ett godkdnt VESA 100 mm-monteringsfaste maste den anvdndas
med stativet anslutet, for att sdkerstalla stabilitet och ett fullgott luftfléde runt enheten.

HP: s tunna klienter ar unikt utformade for att kunna installeras och orienteras i 6 olika positioner for att
stodja alla mojliga utplaceringar.

e  Vertikal plus: Detta ar den typiska vertikala placeringsriktningen pa ett skrivbord eller annan plan yta
med systemstativet monterat pa undersidan av den tunna klienten och HP-logotypen med hdger sida

upp. Du kan ocksa anvanda Vertikal plus-orienteringen for att montera den tunna klienten pa en vertikal
plan yta med ett monteringsfaste.

e  Vertikal minus: Denna orientering anvdnds vanligtvis for att montera den tunna klienten pa en vertikal
plan yta med den upp-och-nedvanda HP-logotypen placerad langst ner.

e  Horisontell plus: Detta ar den normala orienteringen for den tunna klienten pa en horisontell plan yta,
t.ex. ett skrivbord, med systemstativet monterat pa sidan av enheten.

Installation 7



e  Horisontell minus: Detta ar den normala orientering som anvands nar du monterar enheten under en
horisontell plan yta med hjalp av ett monteringsfaste pa undersidan av den plana ytan, det vill sdga ett
skrivbord.

e  Snedstalld plus: Denna orientering anvands for att montera den tunna klienten pa en vertikal plan yta,
t.ex. en vagg, sa att de framre in-/ut-portarna och systemets strémknapp ar vanda uppat.

e  Snedstalld minus: | den har orienteringen ar den tunna klienten monterad pa en vertikal plan yta sa att
de bakre Input/Output-portarna ar vanda uppat.

8 Kapitel 1 Referens for maskinvara



Placering som inte stods

HP stodjer inte foljande placeringar av den tunna klienten.

i VIKTIGT: Placeringar som inte stdds kan leda till fel pa den tunna klienten vid anvandning och/eller skada
pa enheten.

Tunna klienter kraver fullgod ventilation for att kunna bibehalla godkénd driftstemperatur. Blockera inte
ventilerna.

Placera aldrig tunna klienter i skrivbordslador eller andra stangda utrymmen. Placera aldrig en bildskarm
eller nagot annat féremal ovanpa den tunna klienten. Montera inte en tunn klient mellan vdggen och en
bildskdrm savida du inte anvander en godkand dubbel VESA-monteringsadapter speciellt utformad for den
har typen av montering. Tunna klienter kraver korrekt ventilation for att kunna uppratthalla
drifttemperaturen.

e | enskrivbordslada:

e  Med bildskarmen ovanpa den tunna klienten:

Installation 9



Ansluta natadaptern och stromkabeln
1.  Anslut stromkabeln till ndtadaptern (1).
2. Anslut stromkabeln till ett eluttag (2).

3. Anslut natadaptern till den tunna klienten (3).

Rutinmassig skotsel av den tunna klienten
Tank pa foljande nar du skéter om din tunna klient:
e  Anvand aldrig den tunna klienten med den yttre panelen bortmonterad.

e  Hall den tunna klienten borta fran fukt, direkt solljus och extrema temperaturer. Information om
rekommenderade intervall for temperatur och luftfuktighet for tunna klienter finns pa
http://www.hp.com/go/quickspecs.

e  Hall vatskor borta fran den tunna klienten och tangentbordet.

e  Stdnga av den tunna klienten och torka av héljet med en mjuk, fuktig trasa vid behov. Om du anvander
rengéringsprodukter kan det missfarga eller skada ytan.

10 Kapitel 1 Referens for maskinvara


http://www.hp.com/go/quickspecs

2 Maskinvaruandringar

Varnings- och se upp!-meddelanden

Las noggrant alla tilldampliga instruktioner, meddelanden och varningar i den har handboken fore
uppgradering.

A VARNING: Minska risken for personskador och skador pa utrustningen orsakade av elektriska stétar, varma
ytor eller brand:

Det finns stromforande och rérliga delar inuti. Frankoppla strommen till utrustningen innan holjet avldgsnas.
Lat de interna komponenterna svalna innan du vidrér dem.

Satt tillbaka och satt fast holjet innan utrustningen kopplas till igen.

For inte in telekommunikations- eller telefonanslutningar i natverkskontakterna (natverkskortet).

Koppla inte bort den jordade kontakten fran stromkabeln. Den jordade kontakten fyller en viktig
sakerhetsfunktion.

Anslut strémkabeln till ett jordat eluttag som ar latt att komma at.

Minska risken av allvarliga skador genom att lasa handboken Sdkerhet och arbetsmiljo som finns bland
anvandarhandbdckerna. | den beskrivs installningar av arbetsplatsen, sittstallningar vid datorn och sunda
vanor for datoranvdndare. | handboken Sdkerhet och arbetsmiljé finns dven viktig information om elektrisk
och mekanisk sakerhet. Sdkerhet och arbetsmiljé finns dven pa natet pa http://www.hp.com/ergo.

iy VIKTIGT: Statisk elektricitet kan skada de elektriska komponenterna i den tunna klienten eller
extrautrustningen. Innan du pabdrjar nedanstaende procedurer ska du se till att du ar fri fran statisk
elektricitet genom att ta i ett jordat metallforemal. Se Forhindra elektrostatiska skador pa sidan 51 for mer
information.

Nar den tunna klienten ar ansluten till ett eluttag ar moderkortet alltid stromforande. For att férhindra
skador pa interna komponenter maste du koppla bort stromkabeln fran eluttaget innan du 6ppnar den tunna
klienten.

Ta bort och sdtta tillbaka atkomstpanelen

Tabell 2-1 Varning om risk for brannskada

Varning om risk for brannskada

VIKTIGT: Risk for brannskada! For att undvika risk fér brannskada pa kroppen, vanta i 20 minuter nar du har
& stangt av den tunna klienten innan du tar bort och satter tillbaka atkomstpanelen.

Varnings- och se upp!-meddelanden 11


http://www.hp.com/ergo

Ta bort atkomstpanelen

A VARNING: For att minska risken for personskada eller skada pa utrustningen fran elektriska stotar, varma
ytor eller brand, anvand alltid den tunna klienten med atkomstpanelen pa plats. Férutom att den hojer
sakerheten kan det finnas viktiga instruktioner och identifikationsinformation pa atkomstpanelen som kan ga
forlorade om atkomstpanelen inte anvands. Anvand inte ndgon annan atkomstpanel an den som
tillhandahalls av HP tillsammans med den tunna klienten.

Innan du tar bort atkomstpanelen, se till att den tunna klienten &r avstangd och att strémkabeln ar
bortkopplad fran eluttaget.

Sa har tar du bort atkomstpanelen:
1. Tabort sdkerhetsenheter som gér att den tunna klienten inte kan 6ppnas.
2. Tabort alla borttagbara medier, till exempel USB-flashenheter fran den tunna klienten.

3. Stangav den tunna klienten pa ratt satt via operativsystemet och stang sedan av eventuella externa
enheter.

4. Koppla bort stromkabeln fran eluttaget och koppla bort eventuella externa enheter.

E/f VIKTIGT: Moderkortet ar alltid spanningsférande, oavsett om datorn &r paslagen eller avstangd, sa
lange systemet dr anslutet till ett eluttag. Du maste koppla fran stromkabeln for att undvika skador pa
den tunna klientens interna komponenter.

5. Tabort stativet eller monteringsfastet fran den tunna klienten vid behov.
6. Lagg enheten plant pa en stabil yta med hdger sida uppat.

7.  Frig6r sparren (1) pa vanster sida av den bakre 1/0-panelen, vrid I/0-panelen (2) at hoger och dra sedan
av den fran den tunna klienten.

8. Tryck pa sparren pa atkomstpanelen (1) sa att panelen frigors.

12 Kapitel 2 Maskinvaruandringar



9. Rotera baksidan av atkomstpanelen (2) uppat och lyft sedan framsidan av atkomstpanelen (3) fran
chassit.

Sétta tillbaka atkomstpanelen

Sa har satter du tillbaka atkomstpanelen:

1.  Vinkla atkomstpanelen med den gangjarnsforsedda sidan mot systemets framsida (1) och vrid sedan
baksidan av atkomstpanelen nedat (2) sa att den snapper fast pa plats.

2. Sattikrokarna pa hoger sida av den bakre I/0-panelen (1) i den hégra sidan pa baksidan av chassit, vrid
den vanstra sidan (2) mot chassit och tryck sedan fast den pa chassit tills den lases pa plats.

3. Satt tillbaka den tunna klientens stativ eller monteringsfaste om det har tagits bort.
4. Anslut stromkabeln igen och sla pa den tunna klienten.

5. Las eventuella sékerhetsenheter som skruvades loss nar den tunna klientens atkomstpanel togs bort.

Ta bort och satta tillbaka atkomstpanelen 13



14

Hitta interna komponenter

Tabell 2-2 Interna komponenter

Komponenter

(1

DDR4-SDRAM-minne (2 SODIMM-moduler)

(2)

M.2-flashminnesmodulen

(3)

Batteri

(4)

WLAN-kort (endast vissa modeller)

Ta bort och satta tillbaka M.2-flashminnesmodulen

Ta bort M.2-flashminnesmodulen:

1.
2.
3.

Ta bort sdkerhetsenheter som gér att den tunna klienten inte kan 6ppnas.
Ta bort alla borttagbara medier, till exempel USB-flashenheter fran den tunna klienten.

Stang av den tunna klienten pa rétt satt via operativsystemet och stdng sedan av eventuella externa
enheter.

Koppla bort stromkabeln fran eluttaget och koppla bort eventuella externa enheter.

M’ VIKTIGT: Moderkortet ar alltid spanningsférande, oavsett om datorn ar paslagen eller avstangd, sa

lange systemet ar anslutet till ett eluttag. Du maste koppla fran stromkabeln fér att undvika skador pa
den tunna klientens interna komponenter.

Ta bort stativet eller monteringsfastet fran den tunna klienten.
Lagg enheten plant pa en stabil yta.

Ta bort den tunna klientens atkomstpanel. Se Ta bort och séatta tillbaka atkomstpanelen pa sidan 11.

A VIKTIGT: Minska risken for personskada fran heta ytor genom att lata de interna

8.
9.

systemkomponenterna svalna innan du vidrér dem.

Leta upp M.2-sockeln for flashminnesmodulen pa moderkortet.

Lossa skruven som haller minnesmodulen pa plats tills modulens ande kan hojas.

Kapitel 2 Maskinvaruandringar



10. Dra ut minnesmodulen ur sockeln.

)

11. Draav skruvsatsen fran minnesmodulen och fast den vid den nya minnesmodulen.

U,

12. Skjut in den nya minnesmodulen i M.2-sockeln pa moderkortet och tryck fast modulkontakterna pa
sockeln.

@7 0BS! En flashminnesmodul kan enbart installeras pa ett satt.

Ta bort och satta tillbaka M.2-flashminnesmodulen 15



13. Tryck ned minnesmodulen och anvand en skruvmejsel for att dra at skruven och skruva fast modulen pa
moderkortet.

14. Satt tillbaka och spdrra atkomstpanelen och satt sedan tillbaka den bakre 1/0-panelen. Se Ta bort och
satta tillbaka atkomstpanelen pa sidan 11.

15. Satt tillbaka den tunna klientens stativ eller monteringsfaste.
16. Anslut stromkabeln igen och sla pa den tunna klienten.

17. Las eventuella sakerhetsenheter som skruvades loss nar den tunna klientens atkomstpanel togs bort.

Ta bort och byta ut batteriet

Sa har tar du bort och byter ut batteriet:
1. Tabort sakerhetsenheter som gor att den tunna klienten inte kan éppnas.
2. Tabort alla borttagbara medier, till exempel USB-flashenheter fran den tunna klienten.

3. Stang av den tunna klienten pa ratt satt via operativsystemet och stang sedan av eventuella externa
enheter.

4. Koppla bort stromkabeln fran eluttaget och koppla bort eventuella externa enheter.

[ VIKTIGT: Moderkortet &r alltid spanningsférande, oavsett om datorn &r paslagen eller avstangd, sa
lange systemet &r anslutet till ett eluttag. Du maste koppla fran stromkabeln for att undvika skador pa
den tunna klientens interna komponenter.

5. Tabort stativet eller monteringsfastet fran den tunna klienten.
6. Lagg enheten plant pa en stabil yta.

7. Tabort den tunna klientens atkomstpanel. Se Ta bort och satta tillbaka atkomstpanelen pa sidan 11.

A VIKTIGT: Minska risken for personskada fran heta ytor genom att lata de interna
systemkomponenterna svalna innan du vidrér dem.

8. Letaupp batteriet pa moderkortet. Se Hitta interna komponenter pa sidan 14.

16  Kapitel 2 Maskinvaruandringar



9. Tryck pa metallklamman (1) som sticker upp pa batteriets ena sida for att lossa det fran hallaren. Nar
batteriet frigjorts lyfter du ut det (2).

(2]

10. Satti ett nytt batteri genom att skjuta in batteriets ena kant (1) under hallarens klamma. Tryck ner den
andra kanten tills klamman faster pa plats 6ver batteriets andra kant (2).

(2]

11. Satt tillbaka och sparra atkomstpanelen och sétt sedan tillbaka den bakre 1/0-panelen. Se Ta bort och
satta tillbaka atkomstpanelen pa sidan 11.

12. Satt tillbaka den tunna klientens stativ eller monteringsfaste.
13. Anslut strémkabeln igen och sla pa den tunna klienten.
14. Las eventuella sakerhetsenheter som skruvades loss nar den tunna klientens atkomstpanel togs bort.

HP uppmanar sina kunder att atervinna anvand elektronikmaskinvara, HP:s originalskrivarpatroner och
ateruppladdningsbara batterier. For mer information om atervinningsprogram, ga till http://www.hp.com och
sok efter "atervinning”.

Ta bort och byta ut batteriet 17


http://www.hp.com

Tabell 2-3 Forklaring av batteriikoner

lkon Definition
Batterier, batteripaket och ackumulatorer far inte kasseras tillsammans med allmant
qg hushallsavfall. Anvand allmadnna insamlingssystem for atervinning eller korrekt kassering eller

returnera dem till HP, en auktoriserad HP-partner eller deras ombud.

Det taiwanesiska miljovardsverket (EPA) kraver, enligt artikel 15 eller sophanteringslagen, att
tillverkare av torrbatterier och importfirmor som hanterar torrbatterier férser batterier som
forekommer vid férsaljning, presentutdelningar eller kampanjer med atervinningssymboler.
Kontakta ett behorigt atervinningsféretag i Taiwan for information om korrekt atervinning av
batterier.

Uppgradera systemminnet

Minnessocklarna pa moderkortet kan forses med upp till tva standard-SODIMM-moduler. | minnessocklarna
finns minst en forinstallerad SODIMM-modul. For att uppna maximal systemprestanda, rekommenderar HP
att enheten konfigureras fér minne med dubbla kanaler genom att bada SODIMM-platserna utrustas med en
SODIMM-minnesmodul.

For att systemet ska fungera korrekt maste minnesmodulerna uppfylla féljande krav:

e  260-stifts SODIMM-modul av industristandard

e  Obuffrade icke-ECC DDR4 SDRAM

e  Markning med den obligatoriska JEDEC-specifikationen (Joint Electronic Device Engineering Council)
Den tunna klienten stoder fdljande:

e 4GB, 8 GB och 16 GB icke-ECC-minnesmoduler

e  Enkelsidiga och dubbelsidiga SODIMM

[%'/]’9 0BS! Systemet fungerar inte korrekt om en minnesmodul som inte stdds installeras.

Tabell 2-4 Rekommenderat minnesstod for bildskdarmar

Windows 10 loT RS5 FHD UHD/4K

1920 x 1080 vid 60 Hz 3840 = 2160 vid 60 Hz
Minneskonfiguration enkla/dubbla kanaler dubbla kanaler
Maximalt antal bildskdrmar som stods 3 3
1080p videouppspelning ja ja
4K videouppspelning ja ja

0BS! For optimerad prestanda rekommenderar HP minne med dubbla kanaler for 4K-bildskarmar fér optimal prestanda.

18 Kapitel 2 Maskinvaruandringar



Ta bort och installera en minnesmodul

A VIKTIGT: Du maste koppla ur strémkabeln och vanta i cirka 30 sekunder sa att datorn inte léangre ar
stromforande innan du satter i eller tar bort minnesmoduler. Sa lange den tunna klienten &r ansluten till ett
eluttag dar minnesmodulen alltid stromforande, oavsett om datorn ar pa eller av. Om du ldgger till eller tar
bort en minnesmodul med natspanningen ansluten kan modulen eller moderkortet fa irreparabla skador.

Minnesmodulkontakten har guldplaterade metallkontakter. Nar du uppgraderar minnet ar det viktigt att
anvanda minnesmodulen med guldplaterade metallkontakter. Pa sa satt férhindras anfratning och/eller
oxidering som uppstar da inkompatibla metaller ar i kontakt med varandra.

Statisk elektricitet kan skada elektronikkomponenterna i den tunna klienten. Innan du pabdrjar nedanstaende
procedurer ska du se till att du ar fri fran statisk elektricitet genom att ta i ett jordat metallforemal. For mer
information, se Elektrostatisk laddning pa sidan 51.

Var forsiktig sa att du inte vidror minnesmodulernas kontakter. Det kan skada modulen.

1.
2.
3.

8.
9.

Ta bort sakerhetsenheter som gor att den tunna klienten inte kan éppnas.
Ta bort alla borttagbara medier, till exempel USB-flashenheter fran den tunna klienten.

Stang av den tunna klienten pa ratt satt via operativsystemet och stéang sedan av eventuella externa
enheter.

Koppla bort stromkabeln fran eluttaget och koppla bort eventuella externa enheter.

@ VIKTIGT: Moderkortet ar alltid spanningsforande, oavsett om datorn ar paslagen eller avstdngd, sa

lange systemet ar anslutet till ett eluttag. Du maste koppla fran stromkabeln for att undvika skador pa
den tunna klientens interna komponenter.

Ta bort stativet eller monteringsfastet fran den tunna klienten.
Ldgg enheten plant pa en stabil yta.

Ta bort den tunna klientens atkomstpanel. Se Ta bort och satta tillbaka atkomstpanelen pa sidan 11.

/A\VIKTIGT: Minska risken fér personskada fran heta ytor genom att lata de interna

systemkomponenterna svalna innan du vidrér dem.

Leta upp minnesmodulkontakterna pa moderkortet. Se Hitta interna komponenter pa sidan 14.

Ta bort skyddet for minnesmodulen.

Uppgradera systemminnet

19



10. Tabort en minnesmodul genom att trycka sparrarna pa vardera sidan av minnesmodulen (1) utat, vrid
minnesmodulen uppat och sedan dra ut minnesmodulen ur sockeln (2).

11. Séatt den nya minnesmodulen (1) i sockeln i ungefar 30° vinkel och tryck sedan ned minnesmodulen (2)
sa att sparrarna laser den pa plats.

[%’> 0BS! En minnesmodul kan bara installeras pa ett satt. Rikta in minnesmodulens spar med fliken i
minnessockeln.

12. Satt tillbaka skyddet for minnesmodulen.

13. Satt tillbaka och sparra atkomstpanelen och sétt sedan tillbaka den bakre I/0-panelen. Se Ta bort och
satta tillbaka atkomstpanelen pa sidan 11.

14. Satt tillbaka den tunna klientens stativ eller monteringsfaste.
15. Anslut stromkabeln igen och sla pa den tunna klienten.
16. Las eventuella sakerhetsenheter som skruvades loss nar den tunna klientens atkomstpanel togs bort.

Det nya minnet registreras automatiskt nar du slar pa den tunna klienten.

20 Kapitel 2 Maskinvaruandringar



Byta ut ett WLAN-kort

1. Tabort sdkerhetsenheter som goér att den tunna klienten inte kan 6ppnas.
2. Tabort alla borttagbara medier, till exempel USB-flashenheter fran den tunna klienten.

3. Stangav den tunna klienten pa ratt satt via operativsystemet och stang sedan av eventuella externa
enheter.

4. Koppla bort stromkabeln fran eluttaget och koppla bort eventuella externa enheter.

[Q" VIKTIGT: Moderkortet ar alltid spanningsférande, oavsett om datorn &r paslagen eller avstangd, sa
lange systemet ar anslutet till ett eluttag. Du maste koppla fran stromkabeln for att undvika skador pa
den tunna klientens interna komponenter.

5. Tabort stativet eller monteringsfastet fran den tunna klienten.
6. Lagg enheten plant pa en stabil yta.

7. Tabort den tunna klientens atkomstpanel. Se Ta bort och satta tillbaka atkomstpanelen pa sidan 11.

A VIKTIGT: Minska risken fér personskada fran heta ytor genom att lata de interna
systemkomponenterna svalna innan du vidror dem.

8. Leta upp WLAN-kortet pa moderkortet. Se Hitta interna komponenter pa sidan 14.

9. Koppla bort kablarna (1) fran WLAN-kortet, ta bort skruven (2) som faster WLAN-kortet och dra sedan ut
WLAN-kortet ur hallaren (3).

10. Satti WLAN-kortet i hallaren (1), installera skruven for att fasta WLAN-kortet (2) och anslut sedan
kablarna till WLAN-kortet (3).

11. Satt tillbaka och sparra atkomstpanelen och satt sedan tillbaka den bakre 1/0-panelen. Se Ta bort och
satta tillbaka atkomstpanelen pa sidan 11.

Byta ut ett WLAN-kort 21



12. Satt tillbaka den tunna klientens stativ eller monteringsfaste.
13. Anslut stromkabeln igen och sla pa den tunna klienten.

14. Las eventuella sdkerhetsenheter som skruvades loss nar den tunna klientens atkomstpanel togs bort.

22 Kapitel 2 Maskinvarudndringar



3 Felsokning

Verktyget Computer Setup (F10), BIOS-instdllningar
Setup-program (F10)

Anvand datorkonfigurationsverktyget (F10) for att gora foljande:
e  Andra fabriksinstallningar.
e  Ange systemets datum och klockslag.

e  Stallain, visa, andra eller verifiera systemets konfiguration sasom installningar for processor, grafik,
minne, ljud, lagring, kommunikation och inmatningsenheter.

e  Andra startordningen for startbara enheter som exempelvis SSD-enheter och USB-flashenheter.

e  Valja POST Messages Enabled eller Disabled for att visa eller inte visa POST-meddelanden (Power-On
Self-Test) under start. POST Messages Disabled undertrycker de flesta POST-meddelanden, som t ex
minnesupprakning, produktnamn och andra meddelanden som inte &r felmeddelanden. Om ett POST-fel
intraffar visas felet oavsett vilket lage som valdes. For att dndra manuellt till POST Messages Enabled
under POST, trycker du pa valfri tangent (utom F1 t.o.m. F12).

e  Ange Asset Tag [inventarienummer], det inventarienummer datorn fatt i féretaget.
e  Aktivera startlésenordet sa att det dven galler bade vid start och omstart av datorn.

e  Stallin ett installationslosenord for att kunna anvanda setup-programmet (F10) och de installningar
som beskrivs i detta avsnitt.

e  Lasainbyggda I/0-funktioner, till exempel ljud via USB eller inbyggda NIC-enheter, sa att de inte kan
anvandas utan att forst lasas upp.

Verktyget Computer Setup (F10), BIOS-instdllningar 23



Anvinda datorns installationsprogram (F10)

Du kommer endast at Computer Setup genom att starta eller starta om datorn. Gor pa foljande satt for att
oppna menyn for verktyget Computer Setup:

1. Startaeller starta om datorn.
2. Tryck pa esc eller F10 medan meddelandet "Tryck pa ESC for startmenyn” visas langst ned pa skarmen.

Nar du trycker pa esc visas en meny med olika alternativ som &r tillgdngliga vid start.

[%f 0BS! Om duinte trycker pa esc eller F10 vid ratt tillfalle maste du starta om datorn igen och trycka pa
esc eller F10 nar bildskdarmens lampa lyser gront for att komma at verktyget.

[Z;’/f 0BS! Du kan valja sprak for de flesta menyer, installningar och meddelanden med alternativet
Sprakval med hjalp av tangenten F8 i Computer Setup.

3.  Omdu tryckte pa esc trycker du pa F10 for att 6ppna Computer Setup.

4. Fem olika rubriker visas i menyn for datorns installationsprogram: Arkiv, Lagring, Sdkerhet, Strém och
Avancerat.

5. Anvand piltangenterna (héger och vanster) for att valja en lamplig rubrik. Anvand piltangenterna (upp
och ner) for att valja 6nskat alternativ och tryck sedan pa Retur. Aterga till menyn fér datorns
installationsprogram genom att trycka pa esc.

6. Om duvill anvanda andringarna och spara dem vdljer du Arkiv > Spara andringar och avsluta.
e  0Omdu gjorde andringar som du inte vill ska tillampas valjer du Ignorera dndringar och avsluta.

e Om duvill aterga till fabriksinstdllningarna valjer du Anvénd standardinstéllningen och avsluta.
Det hér alternativet aterstaller till de ursprungliga fabriksinstallningarna.

A VIKTIGT: For att minska risken for skada pa CMOS, stang inte strommen nar BIOS sparar andringar pa
datorns installation (F10). Det ar sdkert att stanga av datorn efter att du har ldmnat F10-skdrmen.

Tabell 3-1 Computer Setup tillval menyalternativ

Rubrik Tabell

File (Arkiv) Computer Setup — File (Arkiv) pa sidan 25

Storage (Lagring) Setup-programmet — Storage (Lagring) pa sidan 26
Security (Sakerhet) Setup-programmet — Security (Sdkerhet) pa sidan 27
Power (Stromhantering) Setup-programmet — Power (Energi) pa sidan 28
Advanced (Avancerat) Setup-programmet — Advanced (Avancerat) pa sidan 29

24  Kapitel 3 Felsokning



Computer Setup - File (Arkiv)

[Z?’”r 0BS! Vilka Computer Setup-funktioner som kan anvandas beror pa maskinvarukonfigurationen.

Tabell 3-2 Computer Setup - Fil

Alternativ Beskrivning

System Information R&knar upp:
(Systeminformation)
e  Produktnamn
e  SKU-nummer
e  Moderkortets CT-nummer
e  Typav processor
e  Processorhastighet
° Processorstegning
e  Cachestorlek (L1/L2/L3)
e  Minnesstorlek
e  Integrerad MAC
° System BIOS

° Chassinummer

° Inventarienummer

About (0m) Visar copyright-information.

Flash System BIOS Gor det mojligt att flasha system-BIOS fran ett USB-minne.

Later dig gora foljande:

Starta HpBiosUpdate
e  Uppdatera TPM FW
e  Uppdaterainbyggd programvara for USB Type-C PD

° Uppdatera Vack fran tangentbordet i S5 HOST FW

Set Time and Date (St3ll Du kan ange datum och klockslag fér systemet.
in tid och datum)

Default Setup Later dig gora féljande:

(Standardinstallning)
e  Spara aktuella installningar som standardinstallning

o Aterstall fabriksinstallningarna som standardinstéllning

Apply Defaults and Exit Laser in de ursprungliga fabrikskonfigurationsinstallningarna for systemet genom den efterféljande
(Anvand atgarden "Anvand standardinstallningar och avsluta”.

standardinstallningen och

avsluta)

Ignore Changes and Exit  Avslutar Setup-programmet utan att tilldmpa eller spara andringar.
(Ignorera andringar
och avsluta)

Save Changes and Exit Sparar dndringar av systemets konfiguration eller standardinstallningar och avslutar setup-programmet.
(Spara andringar och
avsluta)

Verktyget Computer Setup (F10), BIOS-instéllningar 25



26

Setup-programmet — Storage (Lagring)

Tabell 3-3 Computer Setup - Lagring

Alternativ

Beskrivning

Device Configuration
(Enhetskonfiguration)

Listar alla installerade BIOS-styrda lagringsenheter. Nar en enhet véljs visas detaljerad information och
alternativ for denna enhet. Féljande alternativ kan visas:

Harddisk: Storlek, modell.

Storage Options
(Lagringsalternativ)

Extern USB-lagringsenhet

Later dig ange standardalternativ fér USB-lagringsenheten i CSM/Aldre lage.

Boot Order (Startordning)

Later dig gora féljande:

e Angeden ordning i vilken EFl-startkallor (till exempel en inbyggd enhet, en USB-harddisk eller en
optisk USB enhet) markeras for en startbar operativsystembild. Varje enhet i listan kan uteslutas
eller inkluderas i sokningen efter en startbar operativsystemskalla. EFI-startkallor prioriteras alltid
framfor aldre startkallor.

e Ange den ordning i vilken dldre startkallor (till exempel ett natverkskort, en inbyggd enhet eller en
optisk USB-enhet) markeras for en startbar operativsystembild. Varje enhet i listan kan uteslutas
eller inkluderas i sokningen efter en startbar operativsystemskalla.

e  Ange ordningsfdljden for anslutna harddiskar. Den forsta harddisken kommer att ha hogst prioritet i
startordningen och kallas enhet C (om minst en enhet &r ansluten).

0BS! Med F5 kan du inaktivera enskilda startobjekt, liksom inaktivera EFI-start och/eller start av aldre
system.

Det dr inte sdkert att enhetsbokstaver enligt MS-DOS dven kommer att gélla om andra typer av
operativsystem startas.

Genvig for att tillfilligt bortse fran startordningen

Om du vill starta en gang fran en annan enhet an standardenheten som anges i startordningen, starta om
datorn och tryck pa esc (for att ga till startmenyn) och sedan F9 (startordning) eller endast F9 (hoppa 6ver
startmenyn) nar bildskarmens lampa lyser gront. Nar POST &r slutford, visas en lista dver startbara
enheter pa bildskarmen. Valj 6nskad startbar enhet med piltangenterna och tryck sedan pa Retur. Datorn
startar darefter fran den valda enheten endast denna gang.

Kapitel 3 Felsdkning



Setup-programmet — Security (Sdkerhet)

[:?’”r 0BS! Vilka Computer Setup-funktioner som kan anvandas beror pa maskinvarukonfigurationen.

Tabell 3-4 Computer Setup - Sdkerhet

Alternativ

Beskrivning

Setup Password (Setup-
losenord)

Gor att du kan ange och aktivera ett installationslésenord (administratérslésenord).

0BS! Om losenord stallts in maste detta anges for att kunna andra alternativ i setup-programmet,
uppgradera flash-ROM eller &ndra vissa plug&play-instéllningar under Windows®.

Power-0n Password

Tillat att du kan ange och aktivera ett startlosenord. Prompten fér startlosenordet visas efter en

(Startlosenord) uppstartscykel eller omstart. Om anvandaren inte anger korrekt startlosenord, kommer enheten inte att
starta.
Password Options Gor att du kan aktivera/inaktivera:

(Lésenordsalternativ)

(Detta alternativ visas
bara om startlosenord
eller setup-l6senord har
stallts in.)

e  Starkt losenord—Nar det har alternativet valjs aktiveras ett lage dar det inte finns nagon fysisk
asidosattning av losenordsfunktionen. Borttagning av losenordsbygeln ignoreras om det har
alternativet aktiveras.

e  Ledtext for losenord pa F9 & F12—Standard ar aktiverat.

e  Konfigurera bladdringslage—Mojliggor visning, men inte dndring av F10 Setup-alternativen, utan
att ett setup-lésenord anges. Standard &r aktiverat.

Device Security Gor att du kan stélla in Device Available/Device Hidden (Enhet tillganglig/Dold enhet) for féljande:
(Enhetssakerhet)
e  Systemljud
e  Natverksstyrenhet
e  SSD-enhet
USB Security (USB- Du kan ange aktiverad/inaktiverad (standard &r aktiverat) for:
sékerhet)
° Framre USB-portar
—  USB-port1
—  USB-port 2
- USB-port 3
e  Bakre USB-portar
—  USB-port4
- USB-port 5
- USB-port 6
—  USB-port7
Slot Security Gor att du kan inaktivera M.2 PCI Express-platsen. Aktiverad dr standard.
(Kortplatssakerhet)
° Plats #—M.2 PCle x1
Network Boot Aktiverar eller inaktiverar datorns majlighet att starta fran operativsystemet pa en natverksserver.
(Natverksstart) (Funktionen ar endast tillganglig pa NIC-modeller; natverkskortet maste vara antingen installerat som ett

PCl-expansionskort eller inbyggt i moderkortet.) Aktiverad &r standard.

System IDs (System-ID:n)

GOr att du kan stalla in foljande:
e  Resursmarkning (18 byte-identifierare)—Ett inventarienummer datorn fatt i féretaget.

e  Agarmirkning (80 byte-identifierare)

Verktyget Computer Setup (F10), BIOS-instédllningar

27



28

Tabell 3-4 Computer Setup - Sikerhet (fortsattning)

Alternativ

Beskrivning

Memory Security
(Minnessakerhet)

AMD transparent kryptering for sdkert minne (aktivera eller inaktivera) — gor att du kan sla pa eller stanga
av funktionen AMD transparent kryptering for sakert minne.

System Security

Ger foljande alternativ:

(Systemsékerhet) . o . ) L . - - P

° Virtualiseringsteknik (aktivera/inaktivera) — Styr processorns virtualiseringsfunktioner. Andring av
denna installning kraver att datorn stangs av och satts pa igen. Standard ar inaktiverat.

e  TPM Device (TPM-enhet) — Gor att du kan ange Trusted Platform Module som tillganglig eller dold.

e  TPM State (TPM-tillstand) — Markera for att aktivera TPM-enheten.

e  Clear TPM (Rensa TPM) — Markera for att aterstdlla TPM till 4garlds status. Nar TPM har raderats
stangs den av. Du kan avbryta kdrningen av TPM tillfalligt genom att stdnga av enheten istallet for
att radera den.

VIKTIGT: TPM aterstalls till fabriksinstallningarna och stangs sedan av. Du kommer att férlora alla
nycklar som du har skapat och de data som skyddas av dessa nycklar.
Secure Boot Alternativen pa denna installningssida galler bara for Windows 10 och andra operativsystem som har stod
Configuration for Saker start. Om du @ndrar en standardinstallning for nagot av installationsalternativen pa den har
(Konfiguration av saker sidan for operativsystem som saknar stod for Saker start kanske systemet inte startar.
start)

Bakatkompatibelt stod (aktivera eller inaktivera) — Aktivera eller inaktivera stod for aldre operativsystem
(Windows 10 loT och HP Thin-Pro).

Sdker start (aktivera eller inaktivera) — Det har objektet kan endast stéllas in pa inaktivera nar
bakatkompatibelt stod ar installt som aktiverat. Det har objektet ar avsett for flodesreglering av Saker
start. Sdker start ar endast majligt om systemet kors i anvandarldge.

Nyckelhantering
° Radera nycklar for saker start (radera eller radera inte). Later dig radera nyckeln f6r saker start.

e  Key ownership (Nyckelagarskap) (HP-nycklar eller kundtangenter). Later dig andra nycklar fér olika
dgare.

Snabbstart (aktivera eller inaktivera) — Aktivering av snabbstart leder till systemstart genom initiering av
en minimal uppsattning enheter som krdvs for att starta alternativet Active boot (Aktiv start). Det har
alternativet har ingen effekt pa BBS-startalternativ.

Setup-programmet — Power (Energi)

[%/]’9 0BS! Vilka Computer Setup-funktioner som kan anvandas beror pa maskinvarukonfigurationen.

Tabell 3-5 Computer Setup — Stromhantering

Alternativ

Beskrivning

0S Power Management
(0S-strémsparfunktioner)

Energibesparing under kdrning (aktivera eller inaktivera) — Med den har funktionen kan vissa
operativsystem minska processorns spanning och frekvens ndr aktuell anvdandning av programmet inte
kraver full processorkapacitet. Aktiverad ar standard.

Energibesparing i inaktivt lage (utokad eller normal) — Med den har funktionen kan vissa operativsystem
minska processorns stromforbrukning nar processorn ar inaktiv. Utékad ar standard.

Hardware Power
Management
(Strémsparfunktioner,
maskinvara)

S5 maximal energibesparing — Stanger av strommen till all icke-essentiell maskinvara nar systemet ar
avstangt for att uppfylla EUP Lot 6-kravet pa mindre an 0,5 Watt energiforbrukning. Standard ar
inaktiverat.

Kapitel 3 Felsdkning



Setup-programmet — Advanced (Avancerat)

[:?’”r 0BS! Vilka Computer Setup-funktioner som kan anvandas beror pa maskinvarukonfigurationen.

Tabell 3-6 Computer Setup - Avancerad

Alternativ

Rubrik

Power-0n Options
(Power-0n tillval)

Later dig gora foljande installningar:

POST-meddelanden (aktivera/inaktivera)—Standard &r aktiverat.
Tryck pa Esc-tangenten for att visa startmenyn (visad eller dold).

Efter ett stromavbrott (pa/av/tidigare tillstand)—Standard ar strom av. Ange det har alternativet enligt
foéljande:

e  Strom av—Datorn forblir avstdngd ndr strommen kommer tillbaka.
. Strém pa — Datorn startar automatiskt nar strémmen kommer tillbaka.

e  Tidigare tillstand — Datorn startar automatiskt nar strémmen kommer tillbaka, om den var pa nar
strommen brots.

0BS! Om du slar av strémmen till datorn med hjalp av strombrytaren pa ett grenuttag kan du inte
anvanda vilolagesfunktionen eller fjarrhanteringsfunktionerna.

POST Delay (in seconds) (POST-férdrojning (i sekunder)) — Med denna funktion aktiverad kan
anvandaren fordrdja POST ett visst antal sekunder. Denna fordréjning behdvs ibland for att harddiskar
pa vissa PCl-kort ska hinna starta upp och operativsystemet laddas nar POST &r klar. POST-
fordréjningen ger dig dessutom mer tid att trycka pa F10-tangenten nar du vill starta setup-
programmet (F10). Standard &r "None” (ingen).

Bypass F1 Prompt on Configuration Changed (Kringga F1-prompt vid konfigurationsandringar) — Om du
aktiverar den har funktionen inaktiveras kravet att trycka pa F1-tangenten nar du startar om datorn
efter en konfigurationsandring.

Remote Wakeup Boot Source (Startkalla for fjarrvackning) (lokal harddisk eller fjarrserver). Later dig
ange den kalla fran vilken datorn hamtar startfilerna vid fjarrvackning.

Véacka fran tangentbordet i S5 — Gor att du kan sla pa eller stanga av alt-P + alt-esc-snabbtangenten for
att vacka systemet fran S5-funktionen.

BIOS Power-0n (BIOS-
start)

Med den har installningen kan du fa datorn att starta automatiskt vid 6nskad tidpunkt.

Bus Options
(Bussalternativ)

Pa vissa modeller kan du aktivera eller inaktivera foljande alternativ:

PCI SERR# Generering. Standard ar aktiverat.

Snoop-avsokning av VGA-palett for PCl, som staller in snoop-avsékning av VGA-paletten i PCl-
konfigurationsutrymmet; behovs endast nar flera grafikstyrenheter har installerats. Standard ar
inaktiverat.

Device Options
(Enhetsalternativ)

Integrerad grafik (auto eller tvinga) — Anvand det har alternativet for att hantera minnesallokering for
inbyggd grafik (UMA). Det varde du valjer allokerar permanent minne till grafiken och &r otillgéngligt for
operativsystemet. Om du till exempel anvander vardet 512 MB pa en dator med 2 GB RAM allokerar
systemet alltid 512 MB for grafik och 6vriga 1,5 GB for anvdandning av BIOS och operativsystemet.
Standard ar "Auto”, vilket staller in UMA-minnet per minnet som &r installerat pa plattformen enligt
foljande:

- 2GB:128MB
— 4GB:256 MB

Om du valjer Force (Tvinga) visas alternativet UMA Frame Buffer Size (UMA-storlek fér rambuffert), som
gor att du kan stélla in storleken for UMA-minnesallokering mellan 128 MB och 512 MB.

S5 Wake on LAN (aktivera eller inaktivera)

Verktyget Computer Setup (F10), BIOS-instéllningar 29



Tabell 3-6 Computer Setup — Avancerad (fortsdttning)

Alternativ Rubrik
e  Fraga efter startlosenord pa Wake on LAN (aktivera eller inaktivera)
e Num Lock State at Power-0n (off/on) (Status fér tangenten Num Lock vid systemstart (av eller pa)).
Standard ar av.
Option ROM Launch GOr att du kan stalla in foljande:
Policy (Startpolicy for
tillvals-ROM) e  PXE-alternativ ROM (UEFI, Legacy PXE, eller Do Not Launch)

e  M.2 PCIE kortplats Option ROM ladda ner (aktiverad eller starta inte)

Andra BI0S-instillningar fran HP BI0S-konfigurationsverktyget
(HPBCU)

Vissa Bl0OS-installningar kan andras lokalt i operativsystemet utan att du behdver ga via F10-verktyget. Den
har tabellen identifierar de objekt som kan styras med den har metoden.

Mer information om HP BIOS Configuration Utility finns i Anvdndarhandboken fér HP BIOS Configuration Utility

(BCU) pd www.hp.com.

Tabell 3-7 BIOS-instdllningar kan dndras i operativsystemet

BI0S-instdllning Standardvidrde Andra védrden

Sprak Svenska Francais, Espanol, Deutsch, Italiano, Dansk, Suomi, Nederlands, Norsk,
Portugues, Svenska, Japanese, Férenklad kinesiska

Stallin tid 00:00 00:00:23:59

Stallin dag 2011-01-01 2011-01-01 till aktuellt datum

Uppdatera inbyggd Skjut upp Nu

programvara for USB Type-C

TPM2.0 FW verktygsfri Inaktivera Aktivera

uppdatering

TPM fysisk narvarokontroll Fraga Ingen fraga

Uppdatera Vack fran Inaktivera Aktivera

tangentbordet i S5 HOST FW

Standardinstallning Ingen Spara aktuella installningar som standard, aterstall
fabriksinstallningarna som standard

Anvand Inaktivera Aktivera

standardinstallningen och

avsluta

Start fér USB-lagringsenhet Before SSD (F6re SSD) After SSD (Efter SSD)

UEFI-startkallor

Windows Boot Manager

USB-diskett/CD-, USB-harddisk

Aldre startkallor USB-diskett/CD Harddisken
Inbyggt ljud Aktivera Inaktivera
Natverksstyrenhet Aktivera Inaktivera
M.2-lagring Aktivera Inaktivera

Kapitel 3 Felsdkning



Tabell 3-7 Bl0S-instdllningar kan dndras i operativsystemet (fortséttning)

BI0S-instillning Standardvirde Andra virden
Framre USB-portar Aktivera Inaktivera
USB-port 1, 2,3 Aktivera Inaktivera

Bakre USB-portar Aktivera Inaktivera
USB-port 4,5, 6,7 Aktivera Inaktivera

Platsnr. M.2 PCle x1 Aktivera Inaktivera

Starta datorn fran Alt+P Inaktivera, alt, esc
tangentbordet

Natverksstart Aktivera Inaktivera
Resurssparningsnummer

Agarmirkning

BIOS Update Inaktivera Auto, kraft

namn pa BI0S-avbildningsfil

Uppdatera inbyggd Inaktivera Aktivera
programvara foér USB typ CPD

Fw

Uppdatera TPM FW Inaktivera Aktivera
Uppdatera Vack fran Inaktivera Aktivera
tangentbordet i S5 HOST FW

Dataexekveringsskydd Aktivera Inaktivera
Virtualiseringsteknologi Inaktivera Aktivera
TPM-enhet Tillgénglig Dold

TPM-tillstand Aktivera Inaktivera

Tom TPM Aterstall inte Aterstall
Legacy-stdd Aktivera Inaktivera (Obs! Standardvardet kan variera beroende pa 0S)
Saker start Inaktivera Aktivera (Obs! Standardvéardet kan variera beroende pa 0S)
Radera nycklar for séker start Raderainte Rensa
Nyckeldagarskap HP-nycklar Anpassade nycklar
Snabbstart Inaktivera Aktivera (Obs! Standardvérdet kan variera beroende pa 0S)
Konfigurera bladdringsldge Aktivera Inaktivera

Ledtext for losenord pa F9 &  Aktivera Inaktivera

F12

Energisparfunktioner under Aktivera Inaktivera

drift

AMD transparent kryptering Aktivera Inaktivera

for sakert minne

Energibesparing vid vila Utokad Normal

S5 max energibesparing Inaktivera Aktivera

Andra BIOS-instéllningar fran HP BIOS-konfigurationsverktyget (HPBCU)

31



32

Tabell 3-7 BlI0S-instdllningar kan dndras i operativsystemet (fortsittning)

BI0S-instillning Standardvirde Andra virden

S5 Wake on LAN Aktivera Inaktivera
POST-meddelanden Inaktivera Aktivera

Visa startmenyn genom att Visas Dold

trycka pa ESC

Efter stromforlust Slackt P34, Tidigare tillstand
POST Delay (in seconds) Inget 5,10, 15, 20, 60
(POST-férdrojning (i

sekunder))

Startkalla for Lokal harddisk Fjarrserver
fjarrateraktivering

Fraga efter startlésenord pa  Inaktivera Aktivera

Wake on LAN

Power on Sunday — Saturday  Inaktivera Aktivera

(Sl pa séndag-lérdag)

BIOS Power on Time (BIOS 00:00 00:00:23:59
paslagningstid) (hh:mm)

SERR#-generering for PCI Aktivera Inaktivera
Snoop-avsokning av VGA- Inaktivera Aktivera

palett for PCI

Inbyggd grafik Auto Inaktivera, Tvinga
UMA-storlek for rambuffert 256M 256 MB, 512 MB, 1024 MB, 2048 MB
Status for tangenten Num Slackt Pa

Lock vid systemstart

Alternativt ROMs for PXE UEFI Som tidigare, starta inte
M.2 PCIE kortplats Option Aktivera Starta inte

ROM ladda ner

HP Device Manager

Uppdatera eller aterstalla BIOS

Du kan anvanda HP Device Manager for att uppdatera BIOS for en tunn klient. Du kan anvanda ett
forinstallerat BIOS-tillagg eller standarduppgraderingspaketet fér BIOS med en HP Device Manager-fil och
registermall. F6r mer information om HP Device Manager-filer och registermallar, se Anvdndarhandboken fér
HP Device Manager som finns pa www.hp.com/go/hpdm.

Flasha Windows BI0S

Du kan anvdnda SoftPag-filen for BIOS-flashuppdatering for att aterstalla eller uppgradera systemets BIOS.
Det finns flera metoder for att dndra den inbyggda BIOS-programvaran som finns lagrad pa datorn.

Den korbara BIOS-filen &r ett verktyg som ar utformat for att flasha system-BIOS i en Windows-milj6. Om du
vill visa tillgangliga alternativ for det har verktyget startar du den kdrbara filen under Windows-miljon.

Kapitel 3 Felsdkning



Du kan kéra den kdrbara BIOS-filen med eller utan USB-lagringsenheten. Om systemet inte har en USB-
lagringsenhet installerad startar systemet om nar det har utfért en BIOS-uppdatering i en Windows-milj6.

Flasha BIOS i Linux®

All BIOS-flashing under ThinPro 6.x och senare anvander verktygslésa BIOS-uppdateringar dar BIOS
uppdateras automatiskt.

Anvand foljande kommentarer for att flasha BIOS i Linux:
e hptc-bios-flashImageName

Forbereder systemet pa att uppdatera BIOS vid ndsta omstart. Det har kommandot kopierar
automatiskt filerna till korrekt plats och uppmanar dig att starta om den tunna klienten. Det har
kommandot kraver att det verktygsfria uppdateringsalternativet i BIOS-installningarna ar installt pa
Auto. Du kan anvdnda hpt-bios-cfg for att stadlla in det verktygsfria uppdateringsalternativet i BIOS.

° hptc-bios-flash -h
Visar en lista med alternativ.
Kryptering av BitLocker-enhet/BI0S-matningar

Om du har Windows BitLocker Drive Encryption (BDE) aktiverat pa ditt system rekommenderar HP att du
inaktiverar BDE tillfalligt innan du uppdaterar BIOS. Du bor ocksa skaffa ditt BDE-aterstallningslésenord eller
PIN-koden for aterstallning innan BDE inaktiveras. Nar du har flashat BIOS kan du ateruppta BDE.

For att andra pa BDE valjer du Start > Kontrollpanelen > BitLocker Drive Encryption, vélj Pausa skydd eller
Ateruppta skydd och klicka sedan pa Ja.

| allmanhet innebar uppdatering av BIOS att matvarden som finns lagrade i konfigurationsregister for
plattformen (PCR) i systemets sakerhetsmodul andras. Bekréafta att plattformen fungerar genom att tillfalligt
inaktivera teknik som anvander dessa PCR-varden for att sdkerstalla att plattformen fungerar (till exempel
BDE) innan BIOS flashas. Nar du har uppdaterat BIOS, ateraktivera funktionerna och starta om systemet sa att
du kan gora nya matningar.

Nddaterstallningsldge for BootBlock

Om BIOS-uppdateringen misslyckas (till exempel om stromfoérsorjningen avbryts under uppdatering) kan
BIOS-systemet skadas. BootBlock Emergency Recovery-laget detekterar det har tillstandet och soker
automatiskt upp harddiskens rotkatalog och eventuella USB-mediakallor for en kompatibel binar bild.
Kopiera den bindra (.bin) filen i mappen DOS Flash till rotkatalogen for 6nskad lagringsenhet och starta sedan
systemet. Nar aterstallningsprocessen hittar den binara avbildningen forsoker den initiera
aterstallningsprocessen. Den automatiska aterstallningen fortsatter tills BIOS har aterstallts eller
uppdaterats. Om datorn har ett BIOS-installationslésenord kan du behova anvdanda undermenyn Start/
Verktyg for att flasha BIOS manuellt efter att l6senordet har tillhandahallits. Det finns ibland restriktioner for
vilka BIOS-versioner som far installeras pa en plattform. Om det BIOS som anvdndes pa systemet hade
restriktioner kan endast tillatna BIOS-versioner anvandas for aterstallning.

Diagnostik och felsokning

Lampor

Tabell 3-8 Lampor for diagnostik och felsékning

Lampa Status

Stromlampan ar slackt Nar den tunna klienten ar ansluten till eluttaget och strémlampan &r avstangd ar den tunna klienten
avstdngd. Natverket kan dock utlosa en Wake on LAN-handelse i syfte att utfora hanteringsfunktioner.

Diagnostik och felsdékning 33



34

Tabell 3-8 Lampor for diagnostik och felsokning (fortséittning)

Lampa Status

Stromlampan lyser Visas pa bildskdarmen under startsekvensen och nar den tunna klienten &r pa. Under startsekvensen
initieras maskinvaran och starttester utfors pa foljande:

° Initiering av processor
e  Detektering och initialisering av minne
° Detektering och initialisering av video

OBS! Om ett av testen misslyckas stannar den tunna klienten, men lampan fortsatter lysa.

0BS! Nar videoundersystemet har initierats ger alla eventuella fel upphov till felmeddelanden.

0BS! Natverkslamporna sitter pa insidan av natverkskabeln 6verst pa den tunna klientens baksida. Lysdioderna ar synliga nar
kontakten dr installerad. Grona blinkningar indikerar natverksverksaktivitet och gulbrunt sken indikerar att anslutningen har en
hastighet av 100 MB.

Wake-on LAN

Wake on LAN (WOL) gor det mdjligt att sla pa en dator eller ateruppta den fran vilolage eller strémsparlage
genom ett natverksmeddelande. Du kan aktivera eller inaktivera WOL i Computer Setup med hjdlp av
installningen S5 Wake on LAN.

Sa har aktiverar eller inaktiverar du WOL:
1. Starta eller starta om datorn.

2.  Tryck pa esc eller F10 medan meddelandet "Tryck pa ESC f6r startmenyn” visas langst ned pa skarmen.

[%f 0BS! Om duinte trycker pa esc eller F10 vid ratt tillfalle maste du starta om datorn igen och trycka pa
esc eller F10 nar bildskarmens lampa lyser gront.

Om du tryckte pa esc trycker du pa F10 for att 6ppna Computer Setup.
Ga till Avancerat > Enhetsalternativ.
Stalla in S5 Wake on LAN pa antingen aktiverad eller inaktiverad.

Tryck pa F10 for att acceptera andringar.

S L o

Valj Arkiv > Spara d@ndringar och avsluta.

i VIKTIGT: Instdllningen S5 Maximalt energisparldge kan paverka Wake on LAN. Om du aktiverar den har

installningen inaktiveras Wake on LAN. Den har installningen hittades i Computer Setup pa Energi >
Maskinvaruhantering.

Startsekvens

Vid start initialiserar koden for flashstartblock maskinvaran till ett kant tillstand och utfor sedan
grundlaggande startdiagnostiktester for att kontrollera maskinvarans integritet. Initiering utfor féljande
funktioner:

1. Initierar styrenheter fér CPU och minne.
2. Initierar och konfigurerar alla PCl-enheter.

3. Initierar videoprogramvara.

Kapitel 3 Felsdkning



4. Initierar video till kdnd status.
5. Initierar USB-enheter till ett kant tillstand.

6. Utfor startdiagnostik. For mer information, se Diagnostiska tester vid start pa sidan 35.

Den tunna klienten startar operativsystemet.

Aterstilla losenord for konfiguration och start

Du kan aterstalla l6senorden for konfiguration och start enligt féljande:

1. Stang av datorn och koppla bort stromkabeln fran eluttaget.

2. Tabort bakpanelen pa holjet och atkomstpanelen.

3. Tabort ldsenordsbygeln fran moderkortskontakten markt PSWD/E49.
4. Satt tillbaka atkomstpanelen och det bakre skyddet.
5

Anslut datorn till en stromkalla och sla sedan pa datorn.

Diagnostiska tester vid start

Strom-pa diagnostikfunktionerna utfor grundlaggande integritetstester av maskinvaran for att kontrollera
dess funktion och konfiguration. Om ett diagnostiktest misslyckas under hardvaruinitieringen stoppas den
tunna klienten. Inga meddelanden skickas till video.

[:?’”r 0BS! Du kan préva att starta om den tunna klienten och kéra diagnostiktesterna en sekund fér att bekrafta
den forsta avstangningen.

Foljande tabell visar de test som utférs pa den tunna klienten.

Tabell 3-9 Diagnostiskt test vid start

Test Beskrivning

Boot Block Checksum (Kontrollsumma for ~ Testar om startblockskoden har korrekt kontrollsumma.
startblock)

DRAM Genomfor ett enkelt skriv-/l&stest av forsta 640k minne.

Serial Port Utfor ett enkelt verifieringstest av den seriella porten for att avgéra om det finns portar.
Timer Testar timeravbrott genom avsékningsmetod.

RTC CMOS battery (RTC CMOS-batteri) Testar RTC CMOS-batteriets integritet.

NAND flash device (NAND-flashenhet) Testar om korrekt NAND-flashenhets-ID finns.

Tolkning av POST-diagnostiska lampor pa framsidan och
ljudsignalkoder

| detta avsnitt behandlas de ljussignaler fran frontpanelens lampor och ljudsignaler som kan avges fore eller
under POST. Dessa ar inte nddvandigtvis knutna till en felkod eller ett textmeddelande.

A VARNING: Nar datorn ar ansluten till eluttag ar moderkortet alltid stromforande. For att minska risken av
personskada pa grund av elektrisk stot och/eller varma ytor, koppla bort stromkabeln fran vagguttaget och
lata de interna systemkomponenterna svalna innan du vidror dem.

Aterstalla l6senord for konfiguration och start

35



[’_%f’ 0BS! Ifdljande tabell listas rekommenderade atgarder i den ordning som de ska utféras.

Alla modeller har inte alla diagnostiska lampor och ljudkoder.

Ljudsignaler sands via hégtalaren i chassit. Blinkar och piper, upprepas i fem cykler, varefter endast

blinkningen upprepas.

Tabell 3-10 Tolkning av POST-diagnostiska lampor pa framsidan och ljudsignalkoder

Ljudsignale

Aktivitet r Majlig orsak Rekommenderad atgérd
Den vita strémlampan lyser inte.  Ingen Datorn ar avstangd (S5). Ingen
Vit stromlampa lyser. Ingen Datorn &r pa. Ingen
Stromlampan blinkar vitt Ingen Datorn befinner sig i Ingen atgard behovs. Tryck pa valfri knapp eller
varannan sekund. Suspend to RAM-lage flytta musen for att vacka datorn.

(endast vissa modeller) eller

normalt Suspend-lage.
Stromlampan blinkar rétt tva 2 Processorns termiska skydd ~ VIKTIGT: Interna komponenter kan vara paslagna

ganger, en gang per sekund, foljt
av tva sekunders uppehall.

har aktiverats:

Processorns kylfléns ar
felaktigt monterad.

ELLER

Enhetens ventiler &r
blockerade eller sitter pa en
plats med for hog
omgivande temperatur.

dven nar datorn dr avstangd. For att forhindra
skador, koppla bort stromkabeln innan du tar bort en
komponent.

1.  Kontrollera att datorns lufthal inte ar
blockerade och att processorns kylfldkt ar
ansluten och igang.

2. Oppna atkomstpanelen, tryck pa
stromknappen och kontrollera att
processorflakten snurrar. Om fldkten inte ror
sig kan du kontrollera att flaktens kabel ar
ansluten till kontakten pa moderkortet. Se till
att flakten ar fullstandigt och korrekt placerad
eller installerad.

3.  Om flakten ar ansluten och sitter fast
ordentligt men inte snurrar kan problemet
ligga i processorfldkten. Kontakta HP for att fa
hjalp.

4. Kontrollera att flakten ar korrekt monterad. Om
problemet kvarstar kan det vara problem med
processorns kylfldans. Kontakta HP for att fa
hjalp.

Stromlampan blinkar rott fyra 4
ganger, en per sekund, f6ljt av
tva sekunders uppehall.

Stromavbrott
(nataggregatet ar
dverbelastat).

ELLER

En felaktig extern
natadapter anvands pa
enheten.

1. Markera om en enhet orsakar problemet
genom att ta bort alla anslutna enheter. Starta
datorn. Om datorn dvergar till POST, sténg av
den, ateranslut en enhet i taget och upprepa
proceduren anda tills felet intraffar igen. Byt ut
den enhet som orsakar problemet. Fortsatt att
lagga till en enhet i taget for att kontrollera att
samtliga enheter fungerar som de ska.

2. Bytutnataggregatet.

3.  Bytut moderkortet.

Stromlampan blinkar fem 5
ganger, en per sekund, foljt av
tva sekunders uppehall.

Kapitel 3 Felsdkning

Prevideo-minnesfel.

VIKTIGT: Du maste dra ur strémkabeln innan du
forsoker placera om, installera eller ta bort en
minnesmodul, annars kan minnesmodulerna eller
moderkortet skadas.

1.  Satta tillbaka minnesmodulerna.



Tabell 3-10 Tolkning av POST-diagnostiska lampor pa framsidan och ljudsignalkoder (fortséttning)

Ljudsignale
Aktivitet r Madjlig orsak Rekommenderad atgéard
2. Byt ut minnesmodulerna enitaget for att
faststalla vilken som ar trasig.
3. Byt ut minne fran andra tillverkare mot HP-
minne.
4. Byt ut moderkortet.
Stromlampan blinkar rétt sex 6 Prevideo-grafikfel. For system med grafikkort:

ganger, en per sekund, foljt av
tva sekunders uppehall.

1.  Sattigrafikkortet pa nytt.
2. Byt ut grafikkortet.
3.  Bytut moderkortet.

For system med inbyggd grafik byter du ut
moderkortet.

Strémlampan blinkar rott atta 8
ganger, en per sekund, foljt av
tva sekunders uppehall.

Ogiltig ROM baserat pa
kontrollsumma.

1.  Uppgradera system-ROM med den senaste
BIOS-avbildningen med BIOS-
aterstallningsproceduren.

2.  Bytut moderkortet.

Systemet startar inte och inga Ingen
lampor blinkar.

Systemet kan inte starta.

Hall stromknappen intryckt mindre an fyra sekunder.

Om harddisklampan lyser vitt fungerar
stromknappen korrekt. Forsok annars med féljande
l6sningar:

1. Tabort stromkabeln fran datorn.

2. Oppnadatorn och tryck pa den gula CMOS-
knappen pa moderkortet i fyra sekunder.

3. Kontrollera att stromkabeln ar ansluten till
stromforsorjningen.

4.  Stang datorn och sétt tillbaka stromkabeln.
5.  Prova att starta datorn.

6.  Satt tillbaka datorn.

Tolkning av POST-diagnostiska lampor pa framsidan och ljudsignalkoder

37



Felsokning
Grundldggande felsokning

Om den tunna klienten har driftproblem eller inte startar kan du ga igenom foljande punkter.

Tabell 3-11 Grundldggande felsokning av problem och lésningar

Problem

Procedurer

Den tunna klienten har driftsproblem.

Kontrollera att féljande kontakter dr ordentligt anslutna till den tunna klienten:

Stromkontakt, tangentbord, mus, natverkskontakt, bildskarm

Den tunna klienten startar inte.

1.  Kontrollera att stromférsorjningen fungerar genom att installera den pa en
testad och fungerande tunn klient. Om stromférsadrjningen inte fungerar pa den
testade tunna klinten, byt stromférsérjning.

2. Omden tunnaklienten inte fungerar ordentligt med den nya
stromforsorjningen, ldmna in den tunna klienten till servicetjansten.

Den tunna klienten startar och visar en
valkomstskdarm men ansluter inte till servern.

1. Kontrollera att natverket ar i drift och natverkskabeln fungerar som den ska.

2. Kontrollera att enheten kommunicerar med servern genom att lata
systemadministratoren pinga enheten fran servern:

—  Omden tunna klienten pingar tillbaka har signalen tagits emot och
enheten fungerar. Detta tyder pa ett konfigurationsproblem.

—  Gor en ny avbildning av enheten om den tunna klienten inte pingar tillbaka
och inte ansluter till servern.

Det finns ingen lank eller aktivitet pa
natverkslamporna eller lamporna blinkar inte
nar du slar pa den tunna klienten.
(Natverkslamporna sitter pa insidan av
natverkskontakten dverst pa den tunna
klientens baksida. Indikatorlamporna ar
synliga nar kontakten &r installerad.)

1.  Kontrollera att natverket inte dr nere.

2.  Setill att natverkskabeln fungerar genom att ansluta kabeln till en enhet som
du vet fungerar. Om en natverkssignal detekteras fungerar kabeln.

3.  Kontrollera att ndtaggregatet fungerar genom att byta ut elkabeln till enheten
med en elkabel som du vet fungerar och testa den.

4. Om lysdioderna for natverket fortfarande inte lyser och du vet att
stromforsorjningen fungerar goér du en ny avbildning av enheten.

5.  Om lysdioderna for natverket fortfarande inte lyser kor du IP-
konfigurationsproceduren.

6. Latservaden tunna klienten om lysdioderna for natverket fortfarande inte
lyser.

Ett nyligen anslutet, okant USB-tillbehor
svarar inte, eller USB-tillbehdr som har
anslutits fore det nyligen anslutna USB-
tillbehoret slutfér inte sina enhetsatgarder.

Du kan koppla fran och ansluta ett USB-tillbehor till en plattform som kérs sa lange
du inte startar om systemet. Om det uppstar problem kopplar du bort det okanda
USB-tillbehoret och startar om plattformen.

Video visar ingenting.

1.  Kontrollera att bildskdrmens ljusstyrka har en lasbar niva.

2.  Kontrollera att bildskdarmen fungerar genom att ansluta den till en dator som du
vet fungerar och se till att den framre lampan lyser gront (férutsatt att
bildskdrmen ar Energy Star-kompatibel). Om bildskdrmen ar defekt, byt ut den
mot en fungerande bildskdrm och upprepa testet.

3. Skapa en ny avbildning av den tunna klienten och sla pa bildskarmen igen.

4. Testa den tunna klienten pa en bildskdrm som du vet fungerar. Byt ut den tunna
klienten om bildskdrmen inte visar video.

Kapitel 3 Felsdkning



Felsokning utan diskenhet (No-Flash) av den tunna klienten

Det har avsnittet avser endast enheter som inte har ATA Flash-kapacitet. Startprioritetssekvensen ar foljande

eftersom det inte finns nagon ATA Flash i den har modellen:

USB-enhet
PXE
Nar den tunna klienten startar bor bildskdarmen visa foljande information.

Tabell 3-12 Felsokning av problem och losningar utan disk (ingen blixt)-modell

Punkt Information Atgird

MAC Address (IP- NIC-delen av moderkortet ar OK Om det inte finns nagon MAC-adress ar det fel pa

adress) moderkortet. Kontakta kundtjanst for service.

GUID Allman moderkortsinformation Om ingen GUID-information visas har moderkortet ett fel

och maste bytas ut. Kontakta kundtjanst angaende service
av det skadade moderkortet.

Client ID Information fran servern Om det inte finns nagon klient-ID-information finns det
ingen natverksanslutning. Detta kan vara orsakat av en
felaktig kabel, att servern ar nere eller ett skadat
moderkort. Kontakta kundtjanst angaende service av det
skadade moderkortet.

MASK Information fran servern Om ingen MASK-information visas finns det ingen
natverksanslutning. Detta kan vara orsakat av en felaktig
kabel, att servern ar nere eller ett skadat moderkort.
Kontakta kundtjanst angaende service av det skadade
moderkortet.

DHCP IP Information fran servern Om ingen DHCP IP-information visas finns det ingen
natverksanslutning. Detta kan vara orsakat av en felaktig
kabel, att servern ar nere eller ett skadat moderkort.
Kontakta kundtjanst angaende service av det skadade
moderkortet.

Ga till steg 3 om du arbetar i en Microsoft® RIS PXE-milj6.
Ga till steg 4 om du arbetar i en Linux-miljo.

Om du arbetar i en Microsoft RIS PXE-miljo, tryck pa tangenten F12 for att aktivera start av
natverkstjanst sa snart DHCP IP-informationen visas pa skarmen.

Om den tunna klienten inte startar med natverket ar servern inte konfigurerad for PXE.

Om du missade F12-uppmaningen forsoker systemet att starta till den ATA-flashenhet som inte ar
installerad. Meddelandet pa skdarmen visar féljande: FEL: Non-system disk or disk error. Replace and
press any key when ready. (Icke-systemenhet eller fel pa enhet. Sitt tillbaka och tryck sedan pa
valfri tangent.)

Nar du trycker pa valfri tangent borjar startcykeln om.

Om du arbetar i en Linux-milj6 visas ett felmeddelande pa skarmen om det inte finns nagon IP for
klienten: FEL: Non-system disk or disk error. Replace and press any key when ready. (Icke-
systemenhet eller fel pa enhet. Sitt tillbaka och tryck sedan pa valfri tangent.)

Felsékning

39



Konfigurera en PXE-server

[%]’9 OBS! All PXE-programvara stods av behdriga serviceleverantdrer pa garanti- eller serviceavtalsbasis.

Kunder som ringer HP Customer Service Center med problem och fragor relaterade till PXE bor hanvisas till
sin PXE-leverantar for att fa hjalp.

Se dessutom féljande dokument:

— For Windows Server 2008 R2: http://technet.microsoft.com/en-us/library/7d837d88-6d8e-420c-b68f-
a5b4baeb5248.aspx

— For Windows Server 2012: http://technet.microsoft.com/en-us/library/jj648426.aspx

Tjansterna som anges nedan maste vara aktiva och koras pa olika servrar:
1. Domain Name Service (DNS)

2. Remote Installation Services (RIS)

[%’/]’9 0BS! Active Directory DHCP kravs inte, men rekommenderas.

Anvdnda HP ThinUpdate for att aterstilla avbildningen

40

Med HP ThinUpdate kan du hamta bilder och tillaggsprogram fran HP, skapa en HP-avbildning av den tunna
klienten och skapa startbara USB-flashenheter for distribution av avbildningar.

HP ThinUpdate ar forinstallerat pa vissa av HP: s tunna klienter och finns ocksa som tillégg pa
http://www.hp.com/support. Sok efter din modell av tunn klient och se avsnittet Drivrutiner och
programvara pa supportsidan for modellen i fraga.

e  Med funktionen Image Downloads (Hémtning av avbildning) kan du hdmta en avbildning fran HP
antingen till lokal lagring eller en USB-flashenhet. Alternativet fér USB-flashenhet skapar en startbar
USB-flashenhet som kan anvandas foér att distribuera avbildningen till andra tunna klienter.

e  Med avbildningsfunktionen kan du géra en avbildning fran en tunn HP-klient och spara den till en USB-
flashenhet, som kan anvandas for att distribuera bilden till andra tunna klienter.

e  Med funktionen Add-on Downloads (Hamtningar av tilldgg) kan du hamta tillagg fran HP antingen till
lokal lagring eller till en USB-flashenhet.

e  Med funktionen USB Drive Management (Hantering av USB-enhet) kan du gora fdljande:
—  Skapa en startbar USB-flashenhet fran en avbildningsfil pa en lokala lagringsenhet
—  Kopiera en .ibr-avbildningsfil fran en USB-flashenhet till en lokal lagringsenhet
—  Aterstilla layout for en USB-flashenhet

Du kan anvanda en startbar USB-flashenhet som har skapats med HP ThinUpdate for att distribuera en
avbildning av en HP tunn klient till en annan HP tunn klient av samma modell med samma operativsystem.

Systemkrav

For att skapa en aterstallningsenhet i syfte att flasha om eller aterstalla programvaruavbildningen pa
flashenheten behover du fdljande:

° En eller flera av HP:s tunna klienter.

e  USB-flashenhet med fdljande storlek eller storre:

Kapitel 3 Felsdkning


http://technet.microsoft.com/en-us/library/7d837d88-6d8e-420c-b68f-a5b4baeb5248.aspx
http://technet.microsoft.com/en-us/library/7d837d88-6d8e-420c-b68f-a5b4baeb5248.aspx
http://technet.microsoft.com/en-us/library/jj648426.aspx
http://www.hp.com/support

—  ThinPro: 8 GB
—  Windows 10 loT (om du anvander USB-formatet): 32 GB

B 0BS! Dukan ocksa anvinda verktyget pa en Windows-dator.

Den har aterstéllningsmetoden fungerar inte med alla USB-flashenheter. USB-flashenheter som inte visas
som flyttbara enheter i Windows har inte stdd for den har aterstallningsmetoden. USB-flashenheter med flera
partitioner har vanligtvis inte stod for den har aterstallningsmetoden. Utbudet av USB-flashenheter pa
marknaden férandras standigt. Alla USB-flashenheter har inte testats med bildatergivningsverktyget fér HP
tunn klient.

Enhetshantering

Den tunna klienten har en licens fér HP Device Manager och en forinstallerad agent for Enhetshanteraren. HP
Device Manager dr ett hanteringsverktyg som ar optimerat for tunna klienter och anvands for att hantera den
fullstandiga livscykeln for HP:s tunna klienter, inklusive Discover (Upptack), Asset Management
(Tillgangshantering), Deployment (Distribution) och Configuration (Konfiguration). Mer information om HP
Device Manager finns pa www.hp.com/go/hpdm.

Om du vill hantera den tunna klienten med andra hanteringsverktyg som exempelvis SCCM eller LANDesk, ga
till www.hp.com/go/clientmanagement for mer information.

Regler for stromkablar

Ett brett urval av inspanningsfunktioner gor att datorn kan anvandas fran alla natspanningar fran 100 till 120
V ACeller 220 till 240 V AC.

Elsladden med tre ledare som levereras med datorn uppfyller kraven fér anvandning i det land eller region
dar du kopte utrustningen.

Elkabelset for anvdndning i andra lander maste uppfylla kraven i det land eller region dar du anvéander datorn.

Krav for alla lander
Foljande villkor galler for alla lander och regioner:
e Langden pa stromkabeln maste vara minst 1,0 m (3,3 fot) och inte mer &n 2,0 m (6,5 fot).

e  Allastrémkablar maste vara godkanda av auktoriserad myndighet som ansvarar for utvarderingen i det
land dar stromkabelsatsen ska anvandas.

e  Stromkablarna maste ha en minsta stromkapacitet pa 10 A och en nominell spanning pa 125 eller 250
V AC, beroende pa elnatet i det aktuella landet eller regionen.

e  Utrustningskopplingen maste folja den mekaniska konfigurationen fér en EN 60 320/IEC 320 C13-
standardkontakt for anslutning i ingangen pa natadaptern.

Krav for vissa ldnder och regioner

Tabell 3-13 Krav pa stromkabel for vissa lander och regioner

Land/region Tillsynsmyndighet Tillimpningsbara nummer
Argentina IRAM 1
Australien SAA 1
Osterrike OVE 1

Enhetshantering 41



Tabell 3-13 Krav pa stromkabel for vissa lander och regioner (fortséttning)

Land/region Tillsynsmyndighet Tilldmpningsbara nummer
Belgien CEBEC 1
Brasilien ABNT 1
Kanada CSA 2
Chile IMQ 1
Danmark DEMKO 1
Finland FIMKO 1
Frankrike UTE 1
Tyskland VDE 1
Indien BIS 1
Israel Sli 1
Italien IMQ 1
Japan JIS 3
Nederlanderna KEMA 1
Nya Zeeland SANZ 1
Norge NEMKO 1
Demokratiska folkrepubliken Korea ccc 4
Saudi-Arabien SASO 7
Singapore PSB 1
Sydafrika SABS 1
Sydkorea KTL 5
Sverige SEMKO 1
Schweiz SEV 1
Taiwan BSMI 6
Thailand TISI 1
Storbritannien ASTA 1
USA uL 2

1. Denbdjliga kabeln maste vara typ HO5VV-F, 3-ledare, ledarstorlek 0,75 mm2. Kontakterna for elkabelsetet

(utrustningskopplingen och vaggkontakten) maste ha ett certifieringsmarke fran ansvarig tillsynsmyndighet i det aktuella landet
eller regionen.

2. Den bojliga sladden maste vara av typen SVT/SJT eller motsvarande, nr. 18 AWG 3 ledare. Vaggkontakten maste vara av tvapolig
jordningstyp med konfigurationen NEMA 5-15P (15 A, 125 V) eller NEMA 6-15P (15 A, 250 V). CSA C-UL-maérkning. Numret for UL-
filen maste vara pa varje element.

3. Utrustningskopplingen, den béjliga sladden och vaggkontakten maste ha en "T”-markning och ett registreringsnummer i
enlighet med den japanska Dentori-lagstiftningen. Den béjliga kabeln maste vara typ VCTF, 3-ledare, ledarstorlek 0,75 mm2 eller
1,25 mmz2. Vaggkontakten maste vara av tvapolig jordningstyp med japansk industristandard med konfigurationen C8303 (7 A,
125 V).

42 Kapitel 3 Felsdkning



Tabell 3-13 Krav pa stromkabel for vissa lander och regioner (fortséttning)

Land/region Tillsynsmyndighet Tillampningsbara nummer

4.  Den bdjliga kabeln maste vara typ RVV, 3-ledare, ledarstorlek 0,75 mmz2. Kontakterna for elkabelsetet (utrustningskopplingen
och vaggkontakten) maste ha ett certifieringsmarke CCC.

5. Den bojliga kabeln maste vara typ HO5VV-F, 3-ledare, ledarstorlek 0,75 mm2. KTL-logotypen och enskilt godkdnnandenummer
maste finnas pa varje element. Korsett godkannandenummer och logotypen maste finnas pa en flaggetikett.

6. Den bdjliga kabeln maste vara typ HVCTF, 3-ledare, ledarstorlek 1,25 mm2. Kontakterna for elkabelsetet (utrustningskopplingen,
kabel och vaggkontakten) maste ha ett certifieringsmarke fran BSMI.

7. Den bdjliga sladden maste vara av typen SVT eller SJT 3-ledare, 18 AWG, med NEMA 5-15P (15 A, 125 V AC), med UL och CSA 127
V AC, eller C-UL markerar. For 240 V AC maste den bajliga sladden vara av typen HO5VV-F 3-ledare, 0,75 mmz2 eller 1,0 mm?
ledarstorlek, med kontakt BS 1363/A med BSI eller ASTA-marken.

Redogorelse for volatilitet

Tunna klienter har vanligtvis tre typer av minnesenheter: RAM-, ROM- och flashminnesenheter. Data som
lagras i RAM-minnesenheter forloras nar enheten inte far strom. RAM-enheter kan drivas av elnatet, aux eller
batteristrom (se beskrivning i féljande lista). En del av RAM-enheterna kan darfor drivas med batteri dven nar
enheten inte ar ansluten till ett eluttag. Data som lagras pa ROM eller flashminnesenheter férloras inte dven
om enheten inte far strém. Tillverkare av flashenheter anger vanligtvis en tidsperiod (omkring tio ar) for
datalagring.

Definition av energilagen:
N&tstrom: Strom nar enheten &r paslagen.

Aux- eller standbystrom: Den tunna klienten far strém nar den ar avstdangd och nataggregatet ar anslutet till
ett aktivt eluttag.

Batteristrom: Strom fran ett knappcellsbatteri i tunna klienter.

Tillgdngliga minnesenheter

Tabellen nedan visar tillgangliga minnesenheter och respektive typer per modell. Observera att tunna klienter
inte anvander vanliga harddiskar med flyttbara delar. De anvander istallet flashminnesenheter med IDE/
SATA-front-end-granssnitt. Operativsystemen kommunicerar darfor med dessa flashenheter som med en
vanlig IDE/SATA-harddisk. Den har IDE/SATA flashenheten har en avbildning av operativsystemet. Flash-
enheten kan endast skrivas av en administrator. Det kravs ett sdrskilt programvaruverktyg for att formatera
flashenheter och radera data som lagrats i dem.

Gor foljande for att uppdatera BIOS och aterstalla BIOS-installningana till fabriksinstallningarna.
1. Hamta senaste BIOS-versionen for din modell fran HP:s webbplats.
2. Flasha BIOS genom att félja de anvisningar som visas pa webbplatsen.

3.  Starta om systemet och medan systemet startar trycker du pa tangenten F10 (efter HP-
valkomstskarmen, om den visas) for att 6ppna BI0S-installningsskarmen.

4. Om agartaggen eller resurstaggen ar instdlld, radera dem manuellt under Sdkerhet > System-ID:n.
5. Valj Arkiv > Spara dndringar och avsluta.

6. For att radera eventuella installations- eller startlésenord, samt andra installningar, stang av datorn och
koppla bort stromkabeln. Ta sedan bort datorns holje.

Redogéorelse for volatilitet 43



7.  Sok upp den svarta forbikopplingsbygeln for l6senord med tva stift pa kontakten E49 (markt PSWD) och
tabort den.

8. Koppla bort natstrommen och vanta i tio sekunder tills natstrémmen har férsvunnit helt och tryck sedan
pa knappen for CM0OS-rensning. (Det har ar vanligtvis en gul tryckknapp markt CMOS). Nar natstrommen
har aterstallts startar systemet automatiskt till operativsystemet.

9. Satt tillbaka holjet och stromkabeln och sla pa datorn. Losenorden har nu raderats och alla andra
anvandarkonfigurerbara, bestandiga minnesinstallningar aterstalls till fabriksinstallningarna.

10. Oppnainstallningsverktyget igen (F10).

11. Valj Fil > Standardinstillning > Aterstill fabriksinstillningarna som standardinstillning.
Standardinstallningarnas aterstalls da till fabriksinstallningarna.

12. Valj Arkiv > Anvidnd standardinstdllningen och avsluta.

13. Stang av datorn, ta bort stromkabeln och placera sedan den svarta bygeln pa kontakten E49 igen. Satt
tillbaka datorhéljet och stromkabeln.

Tabell 3-14 Tillgdngliga minnesenheter

Beskrivning Plats/Storlek Stromhantering Dataforlust Kommentarer
ROM fér systemstart SPIROM (128 Mbit) i
(BIOS) sockel, flyttbart
Systemminne (RAM) SODIMM-uttag. Flyttbart  Natstrom Om natstrémmen inte &r Endast S0/S3/S5/G3 ACPI
(4 GB/8 GB/16 GB) ansluten stéds
RTC (CMOS) RAM RTC RAM &r 256-byte Elndt/batteri Om batteridriften ar
RAM-minne i Intel- frankopplad
inbaddat System on Chip
(SoC)

Tangentbord/mus (ROM) 2k byte inbyggt i super Huvudmeny
1/0-styrenheten (S1018)

Tangentbord/mus (RAM) 256 byte inbaddat i Huvudmeny Om natstrémmen inte &r
super-1/0-styrenheten ansluten
(S1018)
LOM EEPROM Diskret 2 MB SPI ROM Hjalp Engangsprogrammerbart
minne (OTP)
TPM 7 206 byte icke-flyktigt ~ Huvudmeny
minne

44 Kapitel 3 Felsdkning



Specifikationer

Om du vill lasa de senaste specifikationerna eller ytterligare specifikationer fér den tunna klienten gar du till

http://www.hp.com/go/quickspecs/ och séker efter den tunna klienten och dess QuickSpecs.

Punkt Matt USA
Matt

Bredd 35 mm 1,38 tum
Djup 196 mm 7,72 tum
Hojd 196 mm 7,72 tum
Vikt 995¢g 2,2lbs
Drifttemperatur 10°Ctill 55°C 50 °F till 131 °F

Specifikationerna galler fér havsniva med en hojdsankning pa hogst 1 °C/300 m (1,8 °F/1 000 fot) till maximalt 3 km (10 000
fot) utan direkt och langvarigt solljus. Ovre grins kan vara begransad av typ och antal tillval som &r installerade.

Relativ luftfuktighet
Kondenserande 20 % till 80 %
Icke kondenserande 10 % till 90 %

Specifikationerna galler fér havsniva med en hojdsankning pa hogst 1 °C/300 m (1,8 °F/1 000 fot) till maximalt 3 km (10 000
fot) utan direkt och langvarigt solljus. Ovre grins kan vara begransad av typ och antal tillval som &r installerade.

Stromforsorjning

Uteffekt 45w
Driftspanning 100 VAC till 240 VAC
Nominell frekvens 50 Hz till 60 Hz

Specifikationer

45


http://www.hp.com/go/quickspecs/

4

Anvanda HP PC Hardware Diagnostics

Anvanda HP PC Hardware Diagnostics Windows (endast vissa

modeller)

HP PC Hardware Diagnostics Windows ar ett Windows-baserat verktyg som gor det mdojligt att kéra
diagnostiska tester for att avgora om datorns maskinvara fungerar korrekt. Verktyget kors i
operativsystemet Windows for att diagnostisera hardvarufel.

Om HP PC Hardware Diagnostics Windows inte ar installerat pa din dator maste du forst hamta och installera
det. For att hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows se Hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows

pa sidan 46.

N&r HP PC Hardware Diagnostics Windows &r installerat foljer du de har stegen for att fa atkomst till det fran
HP Hjalp och support eller HP Support Assistant.

1.  For att 6ppna HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP Hjalp och support:
a. Valj Start-knappen och sedan HP Hjdlp och support.
b. Hogerklicka pa HP PC Hardware Diagnostics Windows, vilj Mer och sedan Kor som administrator.
—eller-
For att 6ppna HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP Support Assistant:
a.  Skriv support isoékrutani aktivitetsfaltet och valj sedan appen HP Support Assistant.
—eller-
Valj fragetecknet i aktivitetsfaltet.
b. Valj Troubleshooting and fixes (Felsékning och korrigeringar).
¢. Valj Diagnostics (Diagnostik) och valj sedan HP PC Hardware Diagnostics Windows.

2. Nar diagnostikverktyget 6ppnas valjer du den typ av diagnostiskt test som du vill kdra och féljer sedan
instruktionerna pa skarmen.

[i?"”f OBS! Om du behover stoppa ett diagnostiskt test i nagot skede valjer du Cancel (Avbryt).

En 24-siffrig felidentifieringskod genereras nar ett fel som kraver byte av maskinvara upptacks i HP PC
Hardware Diagnostics Windows. Ett av f6ljande alternativ visas pa skdarmen:

e  Enfelidentifieringslénk visas. Valj lanken och f6lj sedan instruktionerna pa skarmen.
e  En QR-kod visas. Skanna in koden med en mobil enhet och folj sedan anvisningarna pa skarmen.

e Instruktioner for att ringa support visas. Folj instruktionerna.

Hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows

46

e  Anvisningarna fér hamtning av HP PC Hardware Diagnostics Windows &r endast tillgéngliga pa engelska.

e  Dumaste anvanda en Windows-dator for att hamta det har verktyget eftersom endast .exe-filer
tillhandahalls.

Kapitel 4 Anvanda HP PC Hardware Diagnostics



Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics Windows

Folj de har stegen for att hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows:

1. Besok http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Startsidan HP PC Diagnostics visas.

2. Valj Hamta HP Diagnostics Windows, och valj sedan en plats pa din dator eller ett USB-flashminne.

Verktyget hamtas till den valda platsen.

Hamta HP Hardware Diagnostics Windows med produktnamn eller produktnummer (endast vissa
produkter)

[:?’”r O0BS! For vissa produkter kan det vara nédvandigt att hamta programvaran till en USB-flashenhet genom
att anvanda produktnamn eller produktnumret.

Folj de har stegen for att hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows med produktnamn eller
produktnummer:

1. Besok http://www.hp.com/support.

2. Vilj Get software and drivers (Hdmta programvara och drivrutiner), valj typ av produkt och ange
produktens namn eller nummer i den s6kruta som visas.

3. lavsnittet Diagnostik, viljer du Ladda ner och féljer sedan instruktionerna pa skarmen for att valja den
specifika Windows-diagnostikversionen som ska laddas ner till din dator eller ditt USB-minne.

Verktyget hamtas till den valda platsen.

Installera HP PC Hardware Diagnostics Windows

Folj de har stegen for att installera HP PC Hardware Diagnostics Windows:

A Navigera till mappen pa datorn eller USB-flashenheten dit .exe-filen hdmtades, dubbelklicka pa filen och
folj sedan instruktionerna pa skarmen.

Anvanda HP PC Hardware Diagnostics UEFI

[% 0BS! For datorer med Windows 10 S maste du anvanda en Windows-dator och ett USB-minne for att ladda
ned och skapa HP UEFI-supportmiljon eftersom endast .exe-filer tillhandahalls. Mer information finns i Himta
HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet pa sidan 48.

Med HP PC Hardware Diagnostics (Unified Extensible Firmware Interface) kan du kora diagnostiska tester for
att avgdéra om datorns maskinvara fungerar korrekt. Verktyget kérs utanfor operativsystemet i syfte att
isolera maskinvarufel fran problem som kan orsakas av operativsystemet eller andra programkomponenter.

Om din dator inte startar i Windows kan du anvénda HP PC Hardware Diagnostics UEFI for att diagnostisera
hardvarufelet.

En 24-siffrig felidentifieringskod genereras nar ett fel som kraver byte av maskinvara upptécks i HP PC
Hardware Diagnostics Windows. Sa hér far du hjdlp med att losa problemet:

A Vilj Fa Support och anvand sedan en mobil enhet for att skanna in QR-koden som visas pa nasta skarm.
Nu visas servicecentersidan fér HPs kundsupport med din felidentifiering och ditt produktnummer ifyllt
automatiskt. Folj instruktionerna pa skarmen.

—eller—

Kontakta supporten och tillhandahall felidentifieringskoden.

Anvanda HP PC Hardware Diagnostics UEFI 47


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/support

r.%’ 0BS! For att aktivera diagnostik i en omvandlingsbar dator maste datorn vara i notebook-ldge och du maste
anvanda det anslutna tangentbordet.

[%’/r 0BS! Om du vill stoppa ett diagnostiskt test trycker du pa esc.

Starta HP PC Hardware Diagnostics UEFI

Folj de har stegen for att starta HP PC Hardware Diagnostics UEFI:
1.  Sla pa datorn eller starta om den och tryck snabbt pa esc.
2. Tryckpaf2.
BIOS soker efter diagnostikverktygen pa tre platser i féljande ordning:

a. Ansluten USB-flashenhet

[%”r OBS! Se Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI pa sidan 48 om du
vill hamta verktyget HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet.

b. Harddisken
c¢. BIOS

3. Nar diagnostikverktyget 6ppnas valjer du ett sprak och den typ av diagnostiskt test som du vill kéra och
foljer sedan instruktionerna pa skarmen.

Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet

Det kan underlatta att hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet i foljande situationer:
e  HP PCHardware Diagnostics UEFI ingar inte i den férinstallerade avbildningen.
e  HP PCHardware Diagnostics UEFI ingar inte i HPs verktygspartition.

e  Harddisken ar skadad.

[%9 0BS! Hamtningsanvisningar for HP PC Hardware Diagnostics UEFI finns bara pa engelska och supportmiljon
for HP UEFI kan endast hamtas och skapas i en Windows-dator eftersom endast .exe-filer ar tillgangliga.

Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI

Sa har hamtar du den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet:

1. Besok http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Startsidan HP PC Diagnostics visas.

2. ViljLadda ned HP Diagnostics UEFI och vdlj sedan Kor.

Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer (endast vissa
produkter)

[%9 0BS! For vissa produkter kan det vara nédvandigt att hamta programvaran till en USB-flashenhet genom
att anvanda produktnamn eller produktnumret.

Sa har hamtar du HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer (endast vissa
produkter) till en USB-flashenhet:

48 Kapitel4 Anvanda HP PC Hardware Diagnostics


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags

1. Besok http://www.hp.com/support.

2. Ange produktnamnet eller produktnumret, vélj din dator och valj sedan ditt operativsystem.

3. lavsnittet Diagnostics (Diagnostik) féljer du instruktionerna pa skarmen for att markera och ladda ner
den UEFI Diagnostics-version du vill ha.

Anvanda installningar for Remote HP PC Hardware Diagnostics
UEFI (endast vissa produkter)

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ar en inbyggd programvarufunktion (BIOS) som hamtar HP PC
Hardware Diagnostics UEFI till datorn. Den kan sedan kora diagnostikverktyget pa datorn och kan éverfora
resultaten till en férkonfigurerad server. For mer information om Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI
gar du till http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags och véljer sedan Find out more (Ta reda pa mer).

Hamta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI

[%”Nf 0BS! Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI finns ocksa som en Softpaq som kan hamtas till en server.

Hamta den senaste versionen av Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI
Folj de har stegen for att hdamta den senaste versionen av Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI:

1. Besok http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Startsidan HP PC Diagnostics visas.

2. VidljLadda ned Remote Diagnostics och vdlj sedan Kor.

Hamta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer

[%”Nf 0BS! For vissa produkter kan det vara nédvandigt att hamta programvaran genom att anvanda
produktnamnet eller produktnumret.

Folj de har stegen for att hdmta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller
produktnummer:

1. Besok http://www.hp.com/support.

2. Vilj Get software and drivers (Hdmta programvara och drivrutiner), valj typ av produkt och ange
produktens namn eller nummer i den sékruta som visas. Valj din dator och sedan ditt operativsystem.

3. lavsnittet Diagnostics (Diagnostik) féljer du instruktionerna pa skarmen och hamtar Remote UEFI
(Fjarr-UEFI)-versionen av produkten.

Anpassa instdllningarna for Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI

Med hjalp av installningarna for Remote HP PC Hardware Diagnostics i Computer Setup (BIOS) kan du géra
foljande anpassningar:

e  Ange ett schema for kérning av obevakad diagnostik. Du kan dven starta diagnostik omedelbart i
interaktivt lage genom att vdlja Kor Remote HP PC Hardware Diagnostics.

e  Ange nedladdningsplats for diagnostikverktygen. Den har funktionen ger atkomst till verktyg fran HPs
webbplats eller fran en server som har forkonfigurerats fér anvandning. Din dator behdver inga vanliga
lokala lagringsenheter (exempelvis en diskenhet eller ett USB-flashminne) for att kora fjarrdiagnostik.

Anvanda installningar for Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI (endast vissa produkter) 49


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/support

e  Ange en plats for lagring av testresultaten. Du kan dven ange anvandarnamn och lésenord for
overforingar.

e \Visastatusinformation om tidigare kérd diagnostik.
Folj de har stegen for att anpassa instdllningarna fér Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI:

1. Starta eller starta om datorn och nar HP-logotypen visas trycker du pa f10 for att 6ppna Computer
Setup.

2. Valj Avancerat och sedan Instéllningar.
3. Gordina anpassningar.
4. Sparainstallningarna genom att vdlja Huvudmeny och sedan Spara d@ndringar och avsluta.

Dina @ndringar borjar galla nar datorn startas om.

50 Kapitel4 Anvanda HP PC Hardware Diagnostics



A Elektrostatisk laddning

Statisk elektricitet fran en ledare, till exempel ett finger, kan skada moderkortet och andra enheter som &r
kansliga for statisk elektricitet. Den har typen av skada kan forkorta enhetens livslangd.

Forhindra elektrostatiska skador

Forhindra elektrostatiska skador genom att vidta féljande atgarder:

Undvik handkontakt genom att transportera och férvara produkterna i férpackningar som ar skyddade
mot statisk elektricitet.

Forvara delar som ar kansliga for elektrostatisk laddning i sina férpackningar tills de kommer till en
arbetsstation som ar fri fran statisk laddning.

Placera delarna pa en jordad yta innan du tar ut dem ur férpackningarna.
Undvik att vidrora stift, kablar och kretsar.

Var alltid ordentligt jordad nar du vidrér komponenter eller enheter som ar kansliga fér statisk
elektricitet.

Jordningsmetoder

Det finns flera olika metoder for jordning. Anvand en eller fler av foljande metoder ndr du hanterar eller
installerar delar som ar kansliga for statisk elektricitet:

Anvand ett armband som &r anslutet med en jordad kabel till ett jordat chassi pa en tunn klient.
Armbandet bor vara flexibelt med 1 megohm +/- 10 % motstand i de jordade kablarna. Bar armbandet
tatt mot huden sa att du ar ordentligt jordad.

Anvand halband, taband eller skoband vid staende arbetsstationer. Bdr banden pa bada fétterna nar du
star pa ett ledande golv eller slitna mattor.

Anvand ledande faltserviceverktyg.

Anvand en barbar faltservicesats med en hopvikbar arbetsmatta som avleder statisk elektricitet.

Om du inte har den rekommenderade utrustningen for ordentlig jordning kontaktar du en HP-auktoriserad
aterforsaljare eller serviceleverantor.

[%Nf 0BS! Om du vill ha mer information om statisk elektricitet kontaktar du en HP-auktoriserad aterforsaljare
eller serviceleverantor.

Forhindra elektrostatiska skador

51



B Transportinformation

Fraktforberedelse

Folj de har forslagen nar du forbereder datorn for transport:
1.  Stdng av den tunna klienten och de externa enheterna.
2. Koppla ur stromkabeln fran eluttaget och sedan fran den tunna klienten.

3. Koppla ur systemkomponenterna och de externa enheterna fran strémkallorna och sedan fran den
tunna klienten.

4. Packasystemkomponenterna och de externa enheterna i deras ursprungliga férpackningar eller
liknande med tillrackligt med forpackningsmaterial for att skydda dem.

[%’ OBS! Mer information om omgivningsforhallanden nar enheten tagits ur drift finns pa
http://www.hp.com/go/quickspecs.

Viktig information om servicereparationer

Alla tillval ska alltid avlagsnas och skyddas innan du returnerar den tunna klienten till HP fér reparation eller
utbyte.

I lander dar kunden kan skicka in enheten for reparation atar sig HP att i storsta mojliga utstrackning forsoka
skicka tillbaka den reparerade enheten med samma interna minnes- och flashmoduler som satt i vid returen.

I lander dar kunden inte kan skicka in enheten for reparation bor alla interna tillval avlagsnas och skyddas pa
samma satt som de externa tillvalen innan enheten returneras. Den tunna klienten bor aterstallas till
ursprungskonfigurationen innan du returnerar den till HP for reparation.

52 BilagaB Transportinformation


http://www.hp.com/go/quickspecs

C Tillganglighet

HP och tillganglighet

Eftersom HP arbetar for att inforliva mangfald, gemenskap och balans mellan jobb/fritid i foretagets
grundvalar aterspeglas dettai allt HP gor. HP stravar efter att skapa en inkluderande miljo med fokus pa att
koppla samman manniskor dver hela varlden med hjalp av teknikens kraft.

Hitta de tekniska verktyg du behdver

Tekniken kan frigora din potential. Hjalpmedelsteknik réjer undan hinder och gor dig oberoende i hemmet, pa
jobbet och i samhallet. Hjdlpmedelsteknik bidrar till att 6ka, bibehalla och férbattra funktionerna hos
elektronik och informationsteknik. Mer information finns i Hitta de b&sta hjdlpmedlen pa sidan 54.

HPs engagemang

HP engagerar sig i att tillhandahalla produkter och tjanster som &r tillgdngliga for personer med
funktionsnedsattning. Detta engagemang framjar foretagets strdavan efter mangfald och bidrar till att
sdkerstalla att teknikens fordelar ar tillgangliga for alla.

HPs tillgénglighetsmal &r att designa, tillverka och marknadsféra produkter och tjanster som pa ett effektivt
satt kan anvandas av alla, inklusive personer med funktionsnedsattning, antingen pa fristaende basis eller
med lampliga hjdlpenheter.

For att uppna detta mal innehaller tillganglighetspolicyn sju huvudpunkter for att vagleda HPs agerande. Alla
chefer och anstallda pa HP forvantas framja dessa mal och deras genomférande i enlighet med sina
respektive roller och ansvarsomraden:

e  (Okamedvetenheten kring tillgénglighetsproblem inom HP och tillhandahalla de anstillda den utbildning

som behdvs for att designa, tillverka, marknadsfoéra och leverera tillgangliga produkter och tjanster.

e  Utveckla tillganglighetsriktlinjer fér produkter och tjanster samt halla produktutvecklingsgrupper
ansvariga for att implementera dessa riktlinjer sa lange detta ar majligt pa ett konkurrensmassigt,
tekniskt och ekonomiskt plan.

e Involvera personer med funktionsnedsattning i utvecklingen av tillganglighetsriktlinjer samt i design-
och testfasen for produkter och tjanster.

e  Dokumentera tillgdanglighetsfunktioner och tillgangliggéra information om HPs produkter och tjanster
for allmanheten i tillgangligt format.

e  Skapa relationer med ledande leverantdrer av hjalpmedel och lésningar.

e  Framjaintern och extern forskning och utveckling som kommer att forbattra hjalpmedel som ar
relevanta fér HPs produkter och tjanster.

e  Framija och bidra till branschstandarder och riktlinjer fér tillganglighet.

International Association of Accessibility Professionals (IAAP)

IAAP ar en ideell forening som verkar for framsteg inom tillganglighetsbranschen genom natverkande,
utbildning och certifiering. Malet ar att hjdlpa yrkesverksamma inom tillganglighetsbranschen att utveckla
och framja sina karridrer och att hjalpa organisationer att integrera tillganglighet i sina produkter och sin
infrastruktur.

HP och tillgénglighet

53



54

HP &r en av grundarna och sékte deltagande fran andra organisationer for att forbattra
tillganglighetssituationen. Detta engagemang framjar HPs tillgdnglighetsmal vad galler design, tillverkning
och marknadsforing av produkter och tjanster som kan anvandas av personer med funktionsnedsattning pa
ett effektivt satt.

IAAP kommer att starka yrket genom global kontakt med individer, studenter och organisationer for att ldra
av varandra. Om du vill veta mer kan du besoka http://www.accessibilityassociation.org for att delta i
onlineplattformen, prenumerera pa nyhetsbrev och ldsa om olika former av medlemskap.

Hitta de basta hjdlpmedlen

Alla, inklusive personer med funktionsnedsattning eller aldersrelaterade begransningar, ska kunna
kommunicera, uttrycka sig sjdlva och koppla upp sig mot varlden. HP engagerar sig i 6ka medvetenheten
kring tillganglighet inom HP och hos vara kunder och partner. Vare sig det géller stérre typsnitt som ar lattare
for 6gonen att lasa, roststyrning som later handerna vila eller nagra andra hjalpmedel som underlattar en
viss situation ar det lattare att anvanda HPs produkter tack vare en mangd olika hjalpmedel. Hur valjer man?

Bedomning av dina behov

Tekniken kan frigora din potential. Hjdlpmedelsteknik réjer undan hinder och gor dig oberoende i hemmet, pa
jobbet och i samhallet. Hjdlpmedelsteknik bidrar till att 6ka, bibehalla och férbattra funktionerna hos
elektronik och informationsteknologi.

Du kan vélja bland manga hjalpmedelsprodukter. Din beddmning av hjalpmedel later dig utvardera olika
produkter, fa svar pa dina fragor och underlatta valet av den basta lsningen for din situation. Du kommer att
upptacka att yrkespersoner for hjalpmedelsbedomningar kommer fran manga olika branscher, inklusive de
som ar licensierade eller certifierade inom sjukgymnastik, arbetsterapi, tal-/sprakpatologi och andra
yrkesomraden. Ovriga personer som inte &r certifierade eller licensierade kan ocksa tillhandahalla
information om utvardering. Du kommer att vilja fraga personen om dennes erfarenhet, expertis och avgifter
for att avgora om vederborande lampar sig for dina behov.

Hjdlpmedel for HP-produkter

Foljande lankar tillhandahaller information om tillgdnglighetsfunktioner och hjalpmedel som, om tillampligt,
finns i olika HP-produkter. Dessa resurser hjdlper dig att valja de hjalpmedelsfunktioner och -produkter som
l@mpar sig bast for din situation.

° HP Elite x3-Tillgénglighetsalternativ (Windows 10 Mobile)

° HP-datorer-Tilllganglighetsalternativ i Windows 7

° HP-datorer—Tilllgénglighetsalternativ i Windows 8

° HP-datorer-Tilllgénglighetsalternativ i Windows 10

° HP Slate 7-surfplattor—Aktivera tillgdnglighetsfunktioner pa din HP-surfplatta (Android 4.1/Jelly Bean)

) HP SlateBook-datorer—Aktivera tillgénglighetsfunktioner (Android 4.3, 4.2/Jelly Bean)

° HP Chromebook-datorer—Aktivera tillganglighetsfunktioner pa din HP Chromebook eller Chromebox
(Chrome 0S)

° HP-shopping-Tillbehor fér HP-produkter

Mer hjalp kring tillganglighetsfunktionerna for din HP-produkt finns pa Kontakta support pa sidan 57.

Ytterligare lankar till externa partner och leverantérer som kan tillhandahalla ytterligare hjalp:

) Microsofts tillganglighetsinformation (Windows 7, Windows 8, Windows 10, Microsoft Office)

° Tillgénglighetsinformation om Googles produkter (Android, Chrome, Google-appar)

Bilaga C Tillganglighet


http://www.accessibilityassociation.org
http://support.hp.com/us-en/document/c05227029
http://support.hp.com/us-en/document/c03543992
http://support.hp.com/us-en/document/c03672465
http://support.hp.com/us-en/document/c04763942
http://support.hp.com/us-en/document/c03678316
http://support.hp.com/us-en/document/c03790408
https://support.google.com/chromebook/answer/177893?hl=en&ref_topic=9016892
https://support.google.com/chromebook/answer/177893?hl=en&ref_topic=9016892
http://store.hp.com/us/en/ContentView?eSpotName=Accessories&storeId=10151&langId=-1&catalogId=10051
http://www.microsoft.com/enable
https://www.google.com/accessibility/

° Hjdlpmedel sorterade efter typ av nedsattning

° Hjdlpmedel sorterade efter typ av produkt

° Hjalpmedelfdrsaljare med produktbeskrivningar

e  Assistive Technology Industry Association (ATIA)

Standarder och lagstiftning

Standarder

Avsnitt 508 i den amerikanska forordningen Federal Acquisition Regulation (FAR) skapades av organisationen
U.S. Access Board for att skapa diskussion kring atkomst till informations- och kommunikationsteknik (IKT)
for personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller kognitiv formaga. Standarderna innehaller tekniska kriterier
som ar specifika for olika sorters tekniker liksom prestandabaserade krav som fokuserar pa
funktionsmajligheter hos de produkter som omfattas. Specifika kriterier omfattar programvaror och
operativsystem, webbaserade informationstjanster och program, datorer, telekommunikationsprodukter,
video och multimedia samt fristaende slutna produkter.

Mandat 376 - EN 301 549

Standarden EN 301 549 skapades av EU inom mandat 376 som grundval for ett onlinebaserat verktygskit for
offentlig upphandling av IKT-produkter. Standarden féreskriver tillganglighetskraven relaterade till IKT-
produkter och -tjanster tillsammans med en beskrivning av testférfarandena och utvarderingsmetoden for
varje tillganglighetskrav.

Web Content Accessibility Guidelines (WCAG)

Web Content Accessibility Guidelines (WCAG, vagledning for webbutveckling) fran W3C:s Web Accessibility
Initiative (WAL, initiativ for tillganglighet pa webben) hjalper webbdesigner och utvecklare att utforma sina
webbplatser pa ett satt som battre tillgodoser behoven hos personer med funktionsnedsattning eller
aldersrelaterade begransningar. WCAG framjar tillgénglighet for allt webbinnehall (text, bilder, ljud och video)
och webbapplikationer. WCAG kan testas noggrant, &r latt att férsta och anvdnda och ger webbutvecklare
flexibilitet fér innovation. WCAG 2.0 har ocksa godkants som ISO/IEC 40500:2012.

WCAG beror specifikt hinder kring atkomst till webben som drabbar personer med nedsatt visuell, audiell,
fysisk, kognitiv och neurologisk férmaga samt av dldre webbanvandare med tillgdnglighetsbehov. WCAG 2.0
tillhandahaller sarskilda egenskaper for tillgangligt innehall:

e  Fornimbar (till exempel genom att ta hansyn till textalternativ till bilder, undertexter for ljud,
anpassningar for presentationer och fargkontraster)

e  Anvandbar (genom att ta hansyn till tangentbordsatkomst, fargkontrast, inmatningstid, undvikande av
krampanfall samt navigerbarhet)

e  Begriplig (genom att ta hansyn till lasbarhet, férutsagbarhet och inmatningshjalp)

e  Robust (till exempel genom att ta hansyn till kompatibilitet med hjalpmedel)

Lagstiftning och bestammelser

Tillgangligheten for IT och information har blivit allt viktigare inom lagstiftningen. Léankarna nedan ger
information om viktiga lagar, forordningar och standarder.

o USA

° Kanada

Standarder och lagstiftning

55


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/at-product-impairment.html
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/at-product-type.html
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/at-product-descriptions.html
http://www.atia.org/
http://www.iso.org/iso/iso_catalogue/catalogue_tc/catalogue_detail.htm?csnumber=58625/
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#united-states
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#canada

° Europa
° Storbritannien
° Australien

° Hela varlden

Anvandbara resurser och lankar om tillgdanglighet

Foljande organisationer kan vara bra resurser for information om funktionsnedsattningar och
aldersrelaterade begransningar.

[%f 0BS! Listan ar inte fullstandig. Dessa organisationer visas endast i informativt syfte. HP tar inget ansvar for
information eller kontakter som du kan hitta pa internet. Forteckningen pa den har sidan innebar inget
godkannande av HP.

Organisationer
e  American Association of People with Disabilities (AAPD)
e  The Association of Assistive Technology Act Programs (ATAP)
e  Hearing Loss Association of America (HLAA)
e Information Technology Technical Assistance and Training Center (ITTATC)
e  Lighthouse International
e National Association of the Deaf
e  National Federation of the Blind
e  Rehabilitation Engineering & Assistive Technology Society of North America (RESNA)
e  Telecommunications for the Deaf and Hard of Hearing, Inc. (TDI)

e  W3C Web Accessibility Initiative (WAI)

Utbildningsinstitutioner
e (alifornia State University, Northridge, Center on Disabilities (CSUN)
e  University of Wisconsin — Madison, Trace Center

e  University of Minnesota Computer Accommodations Program

Andra funktionsnedsattningsresurser
e  ADA (Americans with Disabilities Act) Technical Assistance Program
e ILO Global Business and Disability network
e  EnableMart
e  European Disability Forum
e  Job Accommodation Network

° Microsoft Enable

56 Bilaga C Tillganglighet


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#europe
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#united-kingdom
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#australia
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#worldwide

HP-lankar

Vart kontaktformular

HPs quide for komfort och sakerhet

HPs forsaljning for offentlig sektor

Kontakta support

[%”Nf 0BS! Supporten ges endast pa engelska.

e  Kunder som ar déva eller har kraftigt nedsatt horsel och som har fragor om teknisk support eller
tillganglighet gdllande HPs produkter:

—  Anvéand TRS/VRS/WebCapTel for att ringa +1 (877) 656-7058 vardagar 06:00-21:00, Mountain
Standard Time.

e  Kunder med andra funktionsnedsattningar eller aldersrelaterade begransningar som har fragor om
teknisk support eller tillgénglighet gallande HPs produkter kan valja ett av foljande alternativ:

—  Ring +1(888) 259-5707 vardagar 06:00-21:00, Mountain Standard Time.

—  Fyllikontaktformuldret for personer med funktionsnedsattning eller dldersrelaterade
begransningar.

Kontakta support 57


https://h41268.www4.hp.com/live/index.aspx?qid=11387
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/ergo/index.html
https://government.hp.com/
https://h41268.www4.hp.com/live/index.aspx?qid=11387
https://h41268.www4.hp.com/live/index.aspx?qid=11387

Index

A
anvanda HP ThinUpdate for att
aterstalla avbildningen 40
AT (assistive technology, hjalpmedel)
hitta 54
andamal 53
Avsnitt 508
tillganglighetsstandarder 55

B
batteri, bytaut 16
BIOS

uppdatera 32
BIOS-installningar 23
blinkande lampor 35

C

Certifikat, etiketter och serienumrets
placering 2

Computer Setup —menyn Advanced
(Avancerat) 29

Computer Setup —menyn File
(Arkiv) 25

Computer Setup —menyn Power
(Energi) 28

Computer Setup — menyn Security
(Sakerhet) 27

Computer Setup — menyn Storage
(Lagring) 26

D
diagnostik och felsékning 33
diagnostiska tester vid start 35

E
elektrostatisk laddning 51

F
fel

koder 35
felsékning 23, 38
felsékning utan disk 39
fraktforberedelse 52
forhindra elektrostatiska skador 51

58 Index

forsiktighetsatgarder
elektrisk stot 11,12,19
installera minnesmoduler 19
statisk elektricitet 11
ta bort batteriet 16

G
grundlaggande felsokning 38

H
hjalpmedel (AT)
hitta 54
andamal 53
HP BIOS Configuration Utility
(HPBCU) 30
HP PC Hardware Diagnostics UEFI
anvanda 47
laddaned 48
starta 48
HP PC Hardware Diagnostics Windows
anvanda 46
installera 47
laddaned 46
HPs policy for hjdlpmedel 53
HP ThinUpdate 40

|
inaktivera/aktivera Wake on LAN
(woL) 34
installation 3
installationsriktlinjer
installera
sakerhetskabel 5
Installningar for Remote HP PC
Hardware Diagnostics UEFI
anpassa 49
anvanda 49
interna komponenter 14
International Association of
Accessibility Professionals 53

3,1

J
jordningsmetoder 51

K
komponenter
framsida 1
interna 14
konfigurera en PXE-server 40
kundsupport, tillganglighet 57

L
lagringsmodul, ta bort 52
lampor 33

blinkande strom 35
ljudsignaler 35
ljudsignalkoder 35
losenord 35

M

M.2-flashminnesmodulen, ta bort och
sattatillbaka 14

maskinvaruspecifikationer 45

Menyn Advanced (Avancerat) 29

Menyn File (Arkiv) 25

Menyn Power (Energi) 28

Menyn Security (Sdkerhet) 27

Menyn Storage (Lagring) 26

minne, uppgradering 18

minnesenheter som dr tillgangliga
43

0
orientering som stods 7

P
placeringar sominte stéds 9
PXE-server 40

R

Redogorelse for volatilitet 43
regler for stromkablar 41
resurser, tillganglighet 56
rutinmassig skétsel 10

S
servicereparation 52
Setup-program (F10) 23



specifikationer A
maskinvara 45 andra BIOS-installningar
tunn klient 45

standarder och lagstiftning,
tillganglighet 55

startsekvens 34

strémanslutning 10

strémkabel
krav for alla lander 41
krav for vissa lander och
regioner 41

stall, installera 3

satta tillbaka
batteri 16
atkomstpanel 13

T
tabort
batteri 16
M.2-lagringsmodul 52
USB-flashenhet 52
atkomstpanel 12
tillganglighet 53
tillganglighet kraver bedémning 54

U

uppdateraBIOS 32
uppgradera systemminnet 18
USB-flashenheter, tabort 52

'}
varningar

brannskada 11

elektrisk stot 11

jordad kontakt 11

Uttag for natverkskort 11
varnings- och se upp!-

meddelanden 3

VESA-faste 5

w
Wake-on LAN (WOL) 34
WLAN-kort, bytaut 21

A

aterstalla l6senord 35

atkomstpanel
sattatillbaka 13
tabort 12

30

Index

59



	Referens för maskinvara
	Produktfunktioner
	Komponenter
	Certifikat, etiketter och serienumrets placering

	Installation
	Varnings- och se upp!-meddelanden
	Installera stativet
	Installera en säkerhetskabel
	Montering och orientering av den tunna klienten
	Orientering och placering som stöds
	Placering som inte stöds

	Ansluta nätadaptern och strömkabeln
	Rutinmässig skötsel av den tunna klienten


	Maskinvaruändringar
	Varnings- och se upp!-meddelanden
	Ta bort och sätta tillbaka åtkomstpanelen
	Ta bort åtkomstpanelen
	Sätta tillbaka åtkomstpanelen

	Hitta interna komponenter
	Ta bort och sätta tillbaka M.2-flashminnesmodulen
	Ta bort och byta ut batteriet
	Uppgradera systemminnet
	Ta bort och installera en minnesmodul

	Byta ut ett WLAN-kort

	Felsökning
	Verktyget Computer Setup (F10), BIOS-inställningar
	Setup-program (F10)
	Använda datorns installationsprogram (F10)
	Computer Setup – File (Arkiv)
	Setup-programmet — Storage (Lagring)
	Setup-programmet — Security (Säkerhet)
	Setup-programmet — Power (Energi)
	Setup-programmet — Advanced (Avancerat)


	Ändra BIOS-inställningar från HP BIOS-konfigurationsverktyget (HPBCU)
	Uppdatera eller återställa BIOS
	Diagnostik och felsökning
	Lampor

	Wake-on LAN
	Startsekvens
	Återställa lösenord för konfiguration och start
	Diagnostiska tester vid start
	Tolkning av POST-diagnostiska lampor på framsidan och ljudsignalkoder
	Felsökning
	Grundläggande felsökning
	Felsökning utan diskenhet (No-Flash) av den tunna klienten

	Konfigurera en PXE-server
	Använda HP ThinUpdate för att återställa avbildningen
	Enhetshantering
	Regler för strömkablar
	Krav för alla länder
	Krav för vissa länder och regioner

	Redogörelse för volatilitet
	Tillgängliga minnesenheter

	Specifikationer

	Använda HP PC Hardware Diagnostics
	Använda HP PC Hardware Diagnostics Windows (endast vissa modeller)
	Hämta HP PC Hardware Diagnostics Windows
	Hämta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics Windows
	Hämta HP Hardware Diagnostics Windows med produktnamn eller produktnummer (endast vissa produkter)

	Installera HP PC Hardware Diagnostics Windows

	Använda HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Starta HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Hämta HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet
	Hämta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Hämta HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer (endast vissa produkter)


	Använda inställningar för Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI (endast vissa produkter)
	Hämta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Hämta den senaste versionen av Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Hämta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer

	Anpassa inställningarna för Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI


	Elektrostatisk laddning
	Förhindra elektrostatiska skador
	Jordningsmetoder

	Transportinformation
	Fraktförberedelse
	Viktig information om servicereparationer

	Tillgänglighet
	HP och tillgänglighet
	Hitta de tekniska verktyg du behöver
	HPs engagemang
	International Association of Accessibility Professionals (IAAP)
	Hitta de bästa hjälpmedlen
	Bedömning av dina behov
	Hjälpmedel för HP-produkter


	Standarder och lagstiftning
	Standarder
	Mandat 376 – EN 301 549
	Web Content Accessibility Guidelines (WCAG)

	Lagstiftning och bestämmelser

	Användbara resurser och länkar om tillgänglighet
	Organisationer
	Utbildningsinstitutioner
	Andra funktionsnedsättningsresurser
	HP-länkar

	Kontakta support

	Index

